
DÜMAD – Dünya Multidisipliner Araştırmalar Dergisi 
WOJMUR – World Journal of Multidisciplinary Research 

ISSN: 2717-6592 
 Yıl/Year: 2023 

Cilt/Wolume: 6 
 Sayı/Issue: Prof. Dr. Durmuş Ali Arslan Özel Sayısı 

 Sayfa/Page: 411-441 
 

411 
 

1980 SONRASI HATAY VALİLERİ HAKKINDA KISA BİLGİLER (1980-2014) 

 
Ceylan AŞKAR0F

* 
Gökhan AKSOY1F

** 
Mehmet Nadir BİLGE2F

∗∗∗ 
Emine Kaya GÖKTAŞ3F

**** 

 
 

 

Araştırma Makalesi/Research Article 

Atıf/Cite as: Aşkar, C., Aksoy, G., Bilge, M. N. ve Göktaş, E. K. (2023). 1980 Sonrası Hatay Valileri Hakkında Kısa Bilgiler (1980-

2014). DÜMAD (Dünya Mültidisipliner Araştırmalar Dergisi), 6(Prof. Dr. Durmuş Ali Arslan Özel Sayısı), 410-441. 
 

Özet 

Hatay Devleti’nin kendisini fesh ederek 1939 yılında Türkiye Cumhuriyeti’ne ilhak etmesiyle, 

kurulan Hatay Vilayeti 1942 yılından itibaren valilerle yönetilmektedir. 1942 yılından 1980 yılına 

kadar otoriter askeri valilerle yönetilen Hatay, 1980 Askeri Darbesi’nden sonra yeniden bir askeri 

vesayet dönemi yaşamış olmakla beraber 1985’ten sonra bu vesayet durumu giderek normalleşmeye 

başlamıştır. Türkiye Cumhuriyeti’nin en güneyindeki vilayeti olması ve Suriye sınırını teşkil etmesi 

sebebiyle buraya gönderilen valiler son derece etkin ve özellikli kişilerden seçilmişlerdir. Bu sebeple 

şehre gelen valilerin hemen tamamı mutlaka şehrin yapısına adını yazdıracak bir proje ile gündeme 

gelmişlerdir. Kimisi üniversite yaptırmak, kimisi yol, köprü, su ve baraj inşa ettirmek, kimisi de 

hastahane ve okullaşmayı öne çıkarmak suretiyle ünlenmişlerdir.  

Bu makalede Hatay valileri hakkında kısa bilgilere yer verilecektir.   

Anahtar Kelimeler: Hatay, Vali, Türkiye, Suriye. 

Abstract 

Hatay Province, which was established after the Hatay State dissolved itself and annexed it to 

the Republic of Turkey in 1939, has been governed by governors since 1942. Hatay, which was ruled 
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by authoritarian military governors from 1942 to 1980, experienced a period of military tutelage again 

after the 1980 Military Coup, but after 1985 this tutelage situation began to gradually normalize. 

Since it is the southernmost province of the Republic of Turkey and constitutes the Syrian border, the 

governors sent here were selected from highly active and special people. For this reason, almost all 

of the governors who came to the city came to the agenda with a project that would have their name 

written on the structure of the city. Some of them have become famous by having universities built, 

some by having roads, bridges, water and dams built, and some by highlighting hospitals and 

schooling. 

In this article, brief information about the governors of Hatay will be given.   

Keywords: Hatay, Governor, Turkey, Syria. 

Giriş 

30 Ekim 1918 Mondros Mütarekesi sonrasında Yıldırım Orduları Komutanlığı tarafından 

boşaltılan Antakya ve İskenderun bölgeleri Fransız manda hükumetinin yönetimine geçmiştir. 27 

Kasım 1918’de Beyrut’taki Fransa Yüksek Komiserliği bir kararname çıkararak Antakya ve 

Reyhanlı’yı da içerisine alan ve İskenderun merkezli “Sancak” özerk bölgesini kurmuştur4F

1. 

Fransızların bu adımı işgal dönemleri boyunca hiçbir taşkınlığa sebep olmamış olan Türk 

tarafı kadar Arap vatanseverleri de kışkırtmıştır Mayıs 1919’dan itibaren ilk direniş faaliyetleri 

başlatılmıştır5F

2. Türk ve Arap vatanseverleri bir araya gelerek, işgalin getireceği sıkıntıları ve 

tutsaklığı iyi değerlendirmek meselenin ırki bir mesele olmadığı, yekvücut yürütülmesi gerektiği 

üzerinde anlaşmaya varılmıştır. Kral Faysal taraftarları Suriye’de, Türkler ise Sancak’ta başlattıkları 

mücadele sonucunda Ahmet Türkmen idaresinde “Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti” kurulmasını 

sağlamıştır. Bu cemiyet ve içerisinde barındırdığı birçok Türk ve Arap kökenli çeteler Sancak’ın 

Fransız işgalinden kurtulabilmesi için hem kanını hem de malını feda etmekten çekinmemiştir6F

3. 

25 Nisan 1920’de San Remo Antlaşması ile Suriye Fransız manda yönetimine alınınca 

Antakya ve çevresi de Fransız mandasının bir parçası haline getirilmiştir. Milli hükumetin bütün 

itirazlarına ve Misak-i Milli dayatmalarına rağmen, savaşın galipleri sınırları çizerek, Türk yurdunu 

parçalamak için gereken adımları atmış olsalar da, yeni Türkiye Cumhuriyeti, Sancak davasını 

“Hatay” davasına dönüştürerek, buradaki Türkleri yalnız koymayacağını bütün dünyaya ilan etti7F

4.  

 
1 Mehmet Tekin, Hatay Tarihi, Antakya 1993, s. 97-98. 
2 Erngünöz Akçora, “Hatay’ın Anavatan’a İlhakının Türk Dış Politikasındaki Yeri”, Atatürk Araştırmaları Merkezi 
Dergisi, Sayı:32, Ankara 1995, s. 380.s. 382. 
3  Akçora, a.g.m., s. 383. 
4 Şinasi Sönmez, “İkinci Dünya Savaşı Öncesi İngiliz-Fransız-Türk İttifakının Fransız Basınına Yansımaları (1939)”, 
Ankara Üniversitesi Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü Atatürk Yolu Dergisi, Sayı: 63, Güz 2018, s. 280. 
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Birinci İnönü Zaferi’nden sonra artık Anadolu’da bir işlerinin kalmadığına kanaat getiren 

Fransa, Türkiye ile kalıcı bir anlaşma yapmak ve Anadolu macerasına son vermek istiyordu. İki taraf 

20 Ekim 1921’de masaya oturarak, Yusuf Kemal Bey-Franklin Bouillon’un imzaladığı, 13 maddelik 

Ankara Antlaşması, gelecekte Hatay olarak anılacak bölgenin de kaderini belirlemiş oluyordu8F

5.  

Bu anlaşma sadece Sancak veya Antakya için önemli değildi. Türkiye Cumhuriyeti bu sayede 

Adana, Mersin, Tarsus, Kilis ve Antep’in Cumhuriyet topraklarına katılmasını temin etmiş, Hatay’ın 

ise bir süreliğine de olsa Fransa mandasına terkedilmesine göz yummuştur9F

6.   

Anlaşmanın imzalanmasından sonra 2 Kasım 1921’de Tayfur Sökmen ve arkadaşları 

Türkiye’ye gelerek Mustafa Kemal Paşa ile görüşmüş ve Sancak’ın Misak-ı Milli sınırları dışında 

bırakılmasından duydukları rahatsızlığı dile getirmişlerdi. Kendilerine verilen cevap 

"Memleketimizin içinde didiştiği davaları biliyorsunuz, dünya bizimle muhasama halinde... böyle bir 

zamanda Avrupa'nın büyük devletlerinden birisi olan Fransızlarla bir anlaşma yaptık. İşgal ettikleri 

Adana, Mersin, Osmaniye, Kilis, Antep'i tahliye edecek ve bize harp malzemesi de verecekler. En 

mühimi Mersin Limanı'nı bize iade edecekler. Bu arada İskenderun Sancağı ve havalisinin de 

tahliyesi üzerinde büyük gayret sarf ettikse de, şimdilik bir şey yapamadık. Ancak orası için hususi 

bir idare tatbik edeceklerini taahhüt altına alabildik. İnşallah ileride sizleri de kurtaracağız. Şimdi 

memleketinize giderek çalışırsınız"10F

7 olmuştur. Mustafa Kemal Atatürk, Tayfur Sökmen’e bu ifadeleri 

kullanırken bir idealden, bir gelecekten haber verme tarzı ve üslubu kullanmakta ve ye’se 

düşülmemesi hususunda muhataplarını uyararak, son derece kararlı bir duruş sergilemekteydi.  

Bu kararlı duruş, Hatay’da da muhataplarını oluşturdu. Hatta 15 Mart 1923’te Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Adana ziyaretini fırsat bilen Hataylı gençler göğüslerinde İskenderun ve Antakya 

pankartlarıyla huzura çıkarak nümayişte bulunarak Atatürk'e; “Büyük Gazi, bizi de kurtar! Beşikteki 

çocuklarımız öldürülüyor. Yurdumuz, yuvamız dağıtıldı. Bizi de hürriyete, Anavatan'a kavuştur."11F

8 

diyorlardı. Bu sözler üzerine Atatürk, Hatay'ı temsil eden bu topluluğa seslenerek: “Kırk asırlık Türk 

yurdu düşman elinde esir kalamaz. Günü gelecek, siz de kurtulacaksınız.”12F

9 diyerek, 2 Kasım’da 

Tayfur Sökmen’e verilen sözün unutulmadığı bir kez daha vurgulanmıştır.  

1936 Montrö Boğazlar Sözleşmesi’nin yapıldığı dönemlerde Almanya’da büyük bir güç 

olarak ortaya çıkan Adolf Hitler Avrupa’da uyguladığı saldırgan politikalarla büyük tedirginlik 

sebebi olmuştu. Avrupa’nın büyük güçleri İngiltere ve Fransa bu güç karşısında ne yapacaklarını 

 
5 Ayhan Öztürk, “Milletlerarası Antlaşmalar ve Türk - Fransız Antlaşmaları (TBMM Hükümetinin Tanınması ve İlk 
Siyasi Zaferi) ”, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Cilt: 1, Sayı: 5, Kayseri 1994, s. 124-127. 
6 İsmail Soysal, Türkiye’nin Siyasal Antlaşmaları, C.I, Ankara 1983, s. 50. 
7 Esin Dayı, “Hatay Devleti ve Hatay’ın Anavatan’a Katılması”, A.Ü. Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, Sayı: 19, 
Erzurum 2002, s. 332. 
8 Dayı, a.g.m., s. 333. 
9 Dayı, a.g.m., s. 333. 
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düşünürken, Türkiye cephesinde Mustafa Kemal Atatürk Alman yayılmacı siyasetinin Fransızlar ile 

çözüme kavuşturulamamış sorunların çözümü için önemli bir fırsat sunduğu düşüncesindeydi. 

Almanya’nın Avrupa’da savaş rüzgârları estirdiği dönemde 9 Eylül 1936’da yapılan ve 22 

Aralık 1936’da yürürlüğe giren bir anlaşma ile Fransa, Suriye üzerindeki bütün haklarını yeni kurulan 

Suriye Hükumeti’ne devrederken, Sancak’ın haklarını da Suriye’ye devretmiş oluyordu13F

10. 20 Ekim 

1921’de yapılan Ankara Antlaşması’yla ayrı bir varlık olarak tanınan İskenderun Sancağı’nın 

Türkiye’nin rızası dışında Suriye’ye devri Türkleri oldukça rahatsız etmişti14F

11. Mustafa Kemal 

Atatürk, Dışişleri bakanı Tevfik Rüştü Bey’i 2 Ekim 1936’da Cenevre’de toplanan Milletler 

Cemiyeti’nde dile getirmek üzere görevlendirdi. Heyet içinde bulunan Şükrü Kaya, Fransa ve Suriye 

arasında imzalanan anlaşmanın Türkiye’nin çıkarlarına ters düştüğünü, meselenin Fransa ile 

diplomatik yollardan halledilmesi gerektiğini dile getirdi15F

12. 9 Ekim 1936’da Fransa’ya verilen nota 

ile Suriye ile Lübnan’a verilen bağımsızlığın, İskenderun’a da verilmesi istenmiştir. Bu nota 

reddedilince 1 Kasım 1936’da Mustafa Kemal Atatürk Fransa’ya yönelik "Bu sırada milletimizi gece 

ve gündüz uğraştıran başlıca büyük mesele, gerçek sahibi öz Türk olan Antakya ve İskenderun ile 

yöresinin mukadderattır. Bunun üzerinde ciddi olarak kesinlikle durmak zorundayız. Kendisi ile 

dostluğa her zaman önem verdiğimiz Fransa ile aramızdaki tek ve büyük mesele budur. Bu işin 

gerçeğini bilenler ve hakkı sevenler, ilgimizin şiddetini ve samimiyetini iyi anlarlar ve tabii 

görürler."16F

13 ültimatom niteliğinde bir konuşmayı yapmıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk konuşmanın hemen ertesi günü Tayfur Sökmen’i çağırarak, “Sökmen, 

bugünden itibaren davaya resmen el kondu. Antakya İskenderun ve havalisinin ismi bundan böyle 

Hatay'dır. Cemiyetinizin adını Antakya-İskenderun Muavenet-i İslamiye Cemiyeti’den "Hatay 

Hâkimiyet Cemiyeti" şekline dönüştürün ve faaliyetini bu isim altında yürütün." diyerek, Hatay 

davasının nasıl yürütüleceğine dair bir dizi direktifler verdi17F

14.  

Mustafa Kemal Atatürk, Tayfur Sökmen’e vermiş olduğu bu izahat aslında Fransızların 

köşeye sıkışmaya başladığı bir dönemde, doğrudan Fransız diplomasisinin kalbine 

hükmedilebileceğini göstermesi açısından büyük önem taşır. Atatürk’ün bu diplomatik atağı Fransa 

tarafından 10 Kasım 1936’da bir nota ile cevaplandırılmıştır. Notada talep edildiği gibi Sancak’a da 

bağımsızlık verilmesi halinde Suriye’nin parçalanabileceği iddia edilmiştir. Türk tarafı işin peşini 

bırakmaya pek niyetli olmadığını gösterince, Fransa, 8 Aralık 1936’da meseleyi Milletler 

 
10 Şerife Yorulmaz, “Fransız Manda Yönetimi Döneminde İskenderun Sancağı (Hatay)’ın Sosyo-Ekonomik ve Siyasal 
Durumuna İlişkin Bazı Kayıtlar (1918-1939)”, Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü Atatürk Yolu Dergisi, 
Cilt: 6, Sayı: 22, Ankara 1998, s. 233. 
11 Mehmet Gönlübol-Cem Sar, Atatürk ve Türkiye’nin Dış Politikası (1919-1938), İstanbul 1963, s. 132-134. 
12 Dayı, a.g.m., s. 333. 
13 Dayı, a.g.m., s. 334. 
14 Tayfur Sökmen, Hatay'ın Kurtuluşu için Harcanan Çabalar, Ankara, 1978, s. 95. 
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Cemiyeti’ne götürmeyi teklif etmiştir. Türkiye’nin de onayı ile konu 14-16 Aralık 1936’da Milletler 

Cemiyeti’nde ele alındı18F

15. Milletler Cemiyeti’ne Tevfik Rüştü Aras başkanlığında bir heyet 

gönderildi.  Henüz heyet cemiyete intikal etmemişken Cemiyet konseyi Hatay için üç kişilik bir 

gözlemci kurulu görevlendirdi. Kurul Hollanda, Norveç ve İsviçre’den delegelerle oluşturuldu. Kurul 

Ocak 1937’de Sancak’ta göreve başladı. Bunun üzerine Atatürk harekete geçerek 6 Ocak 1937’de 

İstanbul’dan Eskişehir’e geçti ve burada yaptığı bir toplantıdan hemen sonra Afyon üzerinden 

Konya’ya hareket etti. Yolda yanındakilere “Ben, memleketi hiçbir zaman savaşa sürüklemem, fakat 

Hatay sorunu benim vazgeçilmez bir davam olmuştur. Gerekirse bunu kendi başıma halletmek için 

zorda kalırsam hemen Devlet Başkanlığı'ndan ve hatta mebusluktan istifa ederim. Serbest bir yurttaş 

olarak bu işlerde çalışan arkadaşlarla beraber Hatay topraklarına geçerim. Oradaki mücahitlerle ve 

anavatandan kaçıp gelerek bize katılacak olan kuvvetlerle sorunu yerinde ve içerden çözmeye 

çalışırım.”19F

16 diyerek meseleye verdiği ehemmiyeti ortaya koymak lüzumu hissetmiştir.  

Nitekim 11 Ocak 1937’de Milletler Cemiyeti’nin gözlemcileri Türk milletinin Hatay davasına 

vermiş olduğu ehemmiyeti gözler önüne serecek büyük bir nümayişe şahit olurken, karşıt gösterilerde 

toplanılan zoraki kalabalıkların esamesi bile okunamadığından, gözlemciler durumu açıkça cemiyette 

dile getirmek durumunda kaldılar. Cemiyet, 20 Ocak 1937’de tekrar toplanmak zorunda kaldı. Bu 

toplantı sonrasında 26 Ocak’ta İngilizlerin teşebbüsüyle taraflar arasında prensipte bir anlaşma ortaya 

konulmuştur. Bu anlaşmaya göre; İskenderun ve Antakya içişlerinde tam bağımsız fakat Suriye ile 

gümrük birliği olan yeni bir yapıya dönüştürülecekti. Dışişleri ise bazı şartlar dâhilinde Suriye’ye tabi 

olacaktı. Türkçe Resmi dil olacak, diğer dillerin kullanılmasının şartları ise cemiyet meclisi tarafından 

tespit edilecekti. Türkiye ve Fransa garantör devletler olarak Sancak’ın toprak bütünlüğünü temin 

edecekti20F

17. 

Garantör ülkelerin kim olacağı hususu iki taraf arasında netleşince Türkiye hemen harekete 

geçerek, Türkiye Suriye sınırının oluşturulmasını Fransa’dan talep etmiştir. Cemiyet Meclisi yeni bir 

komite oluşturarak 25 Şubat’ta Sancak’a gönderilmiştir. İki ülke tasarılarını inceleyen komite, hem 

anayasayı hem de sınırların nasıl belirleneceği üzerinde çalışmıştır. Bu çalışma sonucunda 29 Mayıs 

1937’de Sancağın milli bütünlüğünü teminat altına alan ve Türkiye-Suriye sınırını tespit eden 

anlaşma yapılarak Cemiyet Meclisi tarafından onaylandığı görülmektedir. Bu tarih itibariyle Sancak 

diğer adıyla Hatay, içişlerinde serbest, dış işlerinde Suriye’ye bağlı bir varlık olarak doğmuş oldu.  

Bu durum Suriye’de hoş karşılanmamıştı. Fransa üzerine yoğunlaşan baskılar iki toplum 

arasında gerginliğe sebep olunca rahatsızlık Türk-Fransız ilişkilerinin gerginleşmesine sebep 

 
15 Gönlübol-Sar, a.g.e., s.135 
16 Hamdi Selçuk,  Hatay'ın O Günleri, İstanbul, 1971, s. 77-78. 
17 Sönmez, a.g.m., s. 282; Dayı, a.g.m., s. 337. 
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olmuştur. Bu hususta Mustafa Kemal’e uluslararası toplum liderleri tarafından yapılan serzenişlere 

29 Ekim 1937’de Atatürk “Ben toprak büyütme taraflısı değilim; barış bozma alışkanlığım yoktur. 

En çok anlaşmaya dayanan hakkımızın istekçisiyim. Onu almasam edemem. Büyük Meclis'in 

kürsüsünde milletime söz verdim. Hatay'ı alacağım! Milletim benim dediğime inanır. Sözümü yerine 

getiremezsem onun huzuruna çıkamam, yerimde kalamam. Ben, şimdiye kadar yenilmedim, 

yenilemem, yenilirsem bir dakika yaşayamam. Bunu bilerek ve sözümü mutlaka yerine getireceğimi 

düşünerek, benim dostluğumu lütfen bildiriniz ve doğrulayınız.”21F

18 

1938 yılı Fransa ve Türkiye arasında Sancak sorununa çözüm bulma arayışlarıyla geçti. Bu 

uzlaşı arayışlarında şüphesiz Avrupa’da ortaya çıkan Alman tehlikesinin katkısı büyüktür. Giderek 

büyümekte olan Alman tehdidi, yarıda kalan görüşmelerin 20 Haziran 1938’de yeniden başlamasını 

sağladı ve 3 Temmuz 1938’de iki ülke arasında askeri ağırlıklı bir anlaşma yapıldı. Bir gün sonra da 

İngiltere’nin arzu ettiği şekilde 4 Temmuz’da Türkiye-Fransa arasında dostluk anlaşması imzalandı. 

Gelişmeler Türk-İngiliz ve Fransız anlaşmasına doğru ilerlerken, 2 Eylül 1938’de Hatay Meclisi, 6 

Eylül 1938’de ise Hatay Anayasası onaylanarak “Hatay Devleti” resmen kuruldu22F

19. 

12 Eylül 1980 İhtilali Sonrasinda Hatay Valileri ve İcraatlari 

Aşağıda dönemleri hakkında kası bilgi verilecek olan Hatay valileri toplum 14 kişi olup, 1980 

ihtilali ve sonrasında Hatay’ın idaresinin hangi şartlarda gerçekleştirildiğiyle ilgili bilgiler 

verilecektir. Bu dönem gerek Türkiye Cumhuriyeti’nin ve gerekse şehrin yeni bir başlangıç yaptığı 

önemli bir zaman dilimini içermektedir. Bu sebeple Hatay valileri o eski otoriter valilerden çok farklı 

olarak şehir kadar ilçe ve köylerdeki yönetilenler ile de çok yakından ilgilenen, ahalinin dertlerini 

dinleyerek onlarla haşırneşir olan yeni bir döneme imza attıklarını tespit mümkün olabilmektedir. 12 

Eylül ihtilalinin bırakmış olduğu olumsuz izlerin silinmesiyle işe başlayan Hatay Valileri, bu 

dönemden kalma bütün memnuniyetsizlikleri ortadan kaldırabilmek için büyük özveri 

göstermişlerdir. Hatay ahalisinin bütün hak ve hukukuyla yakından ilgilenmişler, hatta ev ev 

dolaşarak şikayetler ve mutluluklar paylaşılmış, insanlara devletin sıcak eli hissettirilmeye 

çalışılmıştır.  

1990’lardan sonra ise Hatay insanının talepleri doğrultusunda şehirde iç ve dış yönlü 

yatırımlar hızlandırılmıştır. Alt yapı çalışmalarına büyük önem verilmiş, insanların elektriği, suyu, 

yolu, kanalizasyonu ve Pazar yerlerine kadar bütün ihtiyaçları valiler tarafından yakinen takip 

edilmiş, valilik-belediyeler işbirliğiyle pek çok konuda önemli tedbirler ve önemli başarılar 

kazanıldığı açıkça görülmektedir. Devletin her kademesiyle Hatay’da kendini valiler vasıtasıyla 

göstermekte olması, Hatay insanının son derece memnuniyetini artırmıştır. 

 
18 Dayı, a.g.m., s. 337-338. 
19 Sönmez, a.g.m., s. 284. 
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Şimdi sırasıyla Hatay valilerinin 1980 sonrası görev yapanlar hakkında bilgi verilecektir: 

İlhan Sözgen (1979-1980) 

Rize Valisi İlhan Sözgen Kaymakamın A. P. Başkanından davacı olmaması için aracılık 

yapıyor23F

20. Mayıs 1995'de Sayıştay'ın Başkan ve Üyeleri arasında 5. Daire üyesi olarak görev 

yapmıştır. 47 vali merkez valiliğine 11 vali ise yer değiştirirken 8 vali vekilleri asaleten tayin 

edilmiştir. Bu arada Hatay Valisi Ünal Özgödek’in yerine İlhan Sözgen’in getirildiği ve 

Cumhurbaşkanının onayından sonra resmi gazetede yayınlanarak kesinlik kazanmıştır. 24F

21 

Demirel Hükümeti’nin yurt çapındaki vali atamaları cümlesinden alarak Hatay’a tayin edilen 

İlhan Sözgen 7 Aralık 1979 Cuma günü saat 16. 00’da Hatay’a gelerek valilik görevini devralmıştır. 

25F

22 Hatay Valisi İlhan Sözgen’in eşi ile çocukları Antakya’ya gelmiş ve valilik konutuna yerleşmiştir. 

Sömestır tatilinden yararlanarak Antakya’ya gelen İlhan Sözgen’in eşi ve çocukları bir süre Hatay’da 

kalmıştır26F

23.  Son kararname ile merkez valiliğine nakledilen Vali Ünal Özgödek ile eşi ve çocuğu 7 

Aralık 1979 Cuma günü saat 10:30’da Ankara’ya hareket etmiştir. Özgödekler valilik konutu önünde 

kalabalık bir kitle tarafından üzüntü içinde uğurlanmıştır. 27F

24.  

Fevzi Baysan (1980-1981) 

Hatay Valiliğine atanan Kara Valisi Fevzi Baysan’ın 12 Eylül 1980’de Hatay’a geleceği 

öğrenilmiştir. Ankara da bulunan Vali Baysan’ın Hatay’a gelmesi beklenmektedir. 28F

25 

Kara Valiliğinden Hatay Valiliğine atanan Fevzi Baysan 13 Eylül 1980 saat 18. 30 da Hatay’a 

gelmiş ve Hatay Valiliği görevine başlamıştır. Vali Baysan’ın Ankara’dan Hatay’a gelirken Adana’ya 

uğradığı 6. Kolordu ve Adana, Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman, Hatay ve Mersin İlleri 

Sıkıyönetim Komutanı General Nevzat Bötügiray’ı ziyaret ederek Komutanla bir süre görüştüğü 

Dörtyol’da Hatay Emniyet Müdürü Necati Çetinkaya tarafından karşılanmış İskenderun’da Tugay ve 

Sıkıyönetim Komutan Yardımcılığı önünde de yeni Vali için bir karşılama töreni düzenlediği 

bildirilmiştir. Hatay’a atanan 22. Vali olan Baysan 23 yıllık bir yöneticidir. 29F

26 

Belediye Başkanı Şükrü Güçlü 18 Eylül 1980 Perşembe günü Hatay Valisi Fevzi Baysan’ı 

makamında ziyaret etmiştir. 20 Eylül 1980 Cumartesi günü Hatay’a gelen Vali Baysan’ı aynı gün 

Top boğazından karşılayan Başkan Güçlü yeni Valiye ilk ziyaretini yapmıştır. 30F

27 

 
20 Millet Meclisi Tutanak Dergisi, Döne M : 4, Cilt : 20, Toplantı: 3/ 117 nci Birleşim, 29. 6. 1976.  
21 5 Aralık 1979, Hatay Gazetesi, Sayı:10795 
22 10 Aralık 1979, Hatay Gazetesi, sayı:10799 
23 25 Ocak 1980, Hatay Gazetesi, sayı: 10830 
24 10 Aralık 1979, Hatay Gazetesi, sayı:10799 
25 12 Eylül 1980, Hatay Gazetesi, sayı:11022, s. 1 
26 17 Eylül 1980, Hatay Gazetesi, sayı:11025, s. 1 
27 20 Eylül 1980, Hatay Gazetesi, sayı:11028, s. 1 
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Sıkıyönetim Komutanı Yardımcısı ve As. Tugay Komutanı Tuğgeneral Kenan Güven 25 

Eylül 1980 Perşembe günü Hatay’a gelmiş ve Vilayette Vali Fevzi Baysan’ı ziyaret etmiştir. Güven 

ve Baysan Valilikte bir toplantı yapmışlardır. 31F

28 

Turhan Şenel (1981-1982) 

 A. Turhan Şenel’in hayatı ile ilgili net bir bilgi bulamadım. Valilikte yaptığım araştırmalar 

sonucu sadece valilik yaptığı dönemi bulabildim. Vali Turhan Şenel, seksenli yıllar öncesinde 

Ankara’da emniyet genel müdür yardımcılığı yapmıştır. Daha sonra 08. 01. 1981 yılında Hatay 

Valiliğine atanmıştır. 1981 ve 1982 yılının dokuzuncu ayına kadar Hatay valiliği yapmıştır. 1981 yılı 

içerisinde belediye başkanlarının görevden alınmasıyla, Turhan Şenel belediye başkanlığı görevine 

de getirilmiştir. Görevini hem vali hem de belediye başkanı olarak devam ettirmiştir. 1982 yılının 

dokuzuncu ayında Hatay Valiliğinden alınarak merkez valiliğine atanmıştır. Ölümüyle ilgili net bir 

bilgi bulunmayan Turhan Şenel 17 Temmuz’da kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.  

 Yeni görevine başlamak üzere Antakya’ya geliş tarihini bir gün erteleyen Hatay Valisi 

Turhan Şenel 8 0cak Perşembe akşamı şehrimizde olacak. Yeni Vali il sınırında askeri ve mülki 

erkândan oluşan bir heyet tarafından karşılanacak. 32F

29 

 Yeni Hatay Valisi Turhan Şenel 8 Ocakta şehrimize geldi. Ankara’dan özel bir araçla yola 

çıkan Vali Şenel, Adana da vali vekili Güven, Garnizon Komutanı Albay Sancar, Belediye Başkanı 

Güçlü ve Emniyet Müdürü Çetinkaya ve diğer ilgililer tarafından karşılandı. 9 Ocakta görevine 

başlaması beklenen Vali Turhan Şenel’ e hoş geldiniz der, kendisine başarılar dileriz. 33F

30 

 Vali Turhan Şenel, adeta ziyaretçi akımını uğradı. Devlet Başkanımızın şehrimize ziyareti 

sırasında bir ara duraklayan ziyaretler, gene yoğunlaşmış ve Valinin makam odası, kendisini tebrik 

için gelen heyet ve şahıslarla yeniden dolup taşmaya başladı. 34F

31 

 Hatay Valisi Turhan Şenel, 28 Ocakta Antakyalı gazetecilerle bir tanışma ve sohbet toplantısı 

yapacak. Göreve 9 Ocakta başlayan Vali Şenel görüldüğü kadarıyla, basınla iyi bir diyalog kurma 

çabası içerisindedir. Vali Şenel in bu tutumu, basın mensupları arasında memnunluk uyandırdı. 

Devlet Başkanımızın ziyareti dolayısıyla yerli basınla tanışma toplantısını ertelemek zorunda kalan 

Vali Şenel, Antakya’daki gazete sahipleriyle ajans ve muhabirleriyle 28 Ocakta saat 10 da 

makamında görüşecek. Öte yandan Vali Şenel, aynı şekilde bir toplantıyı, önümüzdeki günlerde, 

İskenderun’da İskenderunlu meslektaşlarımızla yapacağı öğrenildi. 35F

32 

 
28 27 Eylül 1980, Hatay Gazetesi, sayı:11034, s. 1 
29 8 Ocak Perşembe, Atayolu Gazetesi, 1981, yıl: 43, sayı:12240 
30 9 Ocak Cuma, Atayolu Gazetesi, 1981, yıl:43, sayı: 12241 
31 21 Ocak Çarşamba, Atayolu Gazetesi, 1981, yıl:43, sayı: 12251 
32 28 Ocak Çarşamba, Atayolu Gazetesi, 1981, yıl:43, sayı: 12257 
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 6. Kolordu ve SYNT Komutanlığınca, Hatay ve Mersin’de, 12 Eylülden sonra görevlerinde 

bırakılan ve aralarında Antakya Belediye Başkanı Şükrü Güçlü ile Mersin B. Başkanı Kaya Mutlunun 

da yer aldığı B. Başkanları görevlerinden alınmıştır. Komutanlıkça bu konuda 20 Şubat’ta yayınlanan 

bildiride şöyle demiştir:(1-Komutanlığa yapılan şikayette, sağlıklı bir şekilde inceleye bilmek, 

yönetimin kararları doğrultusunda tam ve yansız çalışmayı temin edebilmek ve halka dönük Belediye 

hizmetlerine yeni bir hız verebilmek için 6. Kolordu ve SYNT Komutanlığında ki B. 

Başkanlıklarından 12. 9. 1980 sonrası partilerinden ayrılarak görevinde bırakılanlar 1402 sayılı 

SYNT kanunun 2. Maddesi gereğince görevlerinden alınmışlardır.  

 2-Mersin ve Antakya il merkezleri Belediye Başkanlıkları görevleri İçel ve Hatay Valileri 

tarafından yönetilecektir.  

 3. İl merkezi dışındaki B. Başkanlıkları için yapılan teklifler uygun görünmüş olup, atamaları 

ilgili Valiliklerce yapılacaktır. )36F

33 

Sami Oytun (1982-1988) 

Hatay valisinin vekili Sami Oytun şehrimize gelerek törenle karşılanmıştır. Önceki gün 

İskenderun’dan Adana’ya geçerek altıncı kol. SYNT Komutanı kor General Bülent Türker’i ziyaret 

ederek dün saat 15. 30 da Antakya’ya gelmiş ve hükümet konağı önünde törenle selamlanmıştır. Bir 

tören kıtası ve daire müdürleri tarafından karşılanan vali Oytun’a vali yardımcısı Yıldırım tarafından 

çalışma arkadaşları tanıtılmıştır. Bu ara törende hazır bulunan bazı görevlilerin ceketsiz ve kravatsız 

oluşunu hoş karşılamayan vali Oytun vali yardımcısı Yıldırıma hoşnutsuzluğunu belirterek bu 

görevlilerin ellerini sıkmamıştır. Tören kıtasını da denetleyen Hatay valisi konak içinde biriken 

vatandaşları selamlamıştır. Valie hoş geldiniz diyor ve görevinde kendisine başarılar diliyoruz37F

34.  

Hanefi Demirkol (25 Şubat 1988- 16 Ağustos 1991) 

Giresun Valiliğine tayin edilen Sami Oytun’un yerine atanan yeni Vali Hanefi Demirkol 

bugün geliyor. Edinilen bilgiye göre; dün gece Adana’ya gelen Demirkol’un, büyük bir ihtimalle 

bugün saat 11. 00 sıralarında şehrimize gelmesi ve göreve başlaması beklenmektedir. 38F

35 İlk hedefte 

mevcut huzurlu ortamı sürdürmek ve ikinci hedefte de Devlet desteği ve mahalli imkanlarla beklenen 

hizmetleri gerçekleştirmeğe çalışacağını söyledi. Yeni Vali Hanefi DEMİRKOL, dün geldi ve göreve 

başladı. Saat 11, 30 sıralarında Antakya’ya ulaşan DEMİRKOL, Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, 

Komutanlar, Daire Müdürleri, bazı Muhtarlar ve Polis Şeref Kıtası tarafından vilayet bahçesinde 

karşılandı. DEMİRKOL, karşılayanların tek yek ellerini sıkarak tanıştıktan ve Polis Şeref Kıtasını 

 
33 21 Şubat Cumartesi, Atayolu Gazetesi, 1981, yıl:43, sayı: 12278 
34 14 Eylül 1982 Salı, Kurtuluş Gazetesi, Sayı: 3131, s. 1.  
35 25. 02. 1988, Antakya Gazetesi, Sayı: 6696, s. 1.  
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denetledikten sonra makamına çıktı.. Yardımcılar, Komutanlar, Kaymakamlar, Belediye Başkan 

Vekili Karabaş ve Emniyet müdürü ile toplu şekilde bir süre görüştükten sonra basın mensuplarını 

kabul ederek tanıştı. Burada, basın mensuplarının sorusu üzerine verdiği ilk demeçte; öncelikle 

sağlanan huzur ortamını sürdürmek ve ikinci hedefte de Devlet desteği ve mahalli imkanlarla 

beklenen hizmetleri gerçekleştirmeğe çalışacağını açıkladı. DEMİRKOL, aynen şunları söyledi: 

Hatay’da bulunacağım süre içerisinde, ilk hedefimiz, arkadaşların sağladığı huzurlu ortamı devam 

ettirmek, ikinci hedefimiz, Devlet Bütçesinden Hatay için en büyük desteği sağlamaktır. Bunun 

yanında mahalli kaynakları da harekete geçirmek suretiyle hizmet etmektir. Bu arada 

DEMİRKOL’un hukukçu, eşinin de ilkokul öğretmeni, biri kız ve biri erkek iki çocukları olduğu 

öğrenildi. 39F

36 Geçtiğimiz hafta göreve başlayan Vali Hanefi Demirkol’a tanışma ve kutlama ziyaretleri 

yoğun biçimde sürüyor. Tanışma ve kutlama ziyaretçilerine paralel olarak özel konuları için gelen 

vatandaşların sayısı da hayli yekün tutmaktadır. Demirkol, mesai saatleri boyunca gelen herkesi kabul 

ederek, görüşmektedir. Özel Büro Odası ise zaman zaman arı kovanına dönüşmektedir. Bu arada, 

Vali Demirkol’u ziyaret edenlerin bir bütün halinde, olumlu izlenimlerle ve de aradığını bulmanın 

rahatlığıyla ayrıldığı dikkat çekmektedir. 40F

37 Hataysporlu futbolcular, yeni Vali Hanefi DEMİRKOL’a 

‘ Hoşgeldiniz’ dedi. Pazar günkü maç öncesi antrenör Hami Şamlıoğlu bir buket çiçekle şeref 

tribününde oturan Vali DEMİRKOL’un elini sıktı ve futbolcular adına ‘ HOŞGELDİNİZ’ dedi. 41F

38 

Belediye Başkanı Mahmut Alpagot, ANAP’lı Meclis Üyeleriyle birlikte, Vali Hanefi Demirkol’u 

ziyaret etti. Tanışma ve kutlama amacıyla önceki gün gündeme gelen nezaket ziyaretine ANAP’lı 

üyelerin katılmayışı dikkati çekti. Bu arada Vali Demirkol’un da dikkatini çektiği ve SHP’ li üyeleri 

sorduğu, Başkan Alpagot’un ise ‘haber verildiğini’ söylediği öğrenildi. Bunun yanında, ANAP’lı 

Meclis üyelerinden Nizamettin Akbay’ın İskenderun2da olduğundan refakat edemediği belirlendi. 42F

39 

SHP il başkanı Şükrü Güçlü ile İl sekreteri Arif Kirişoğlu, Vali Hanefi Demirkol’a nezaket 

ziyaretinde bulundu. Yeni Vali Demirkol’a ‘hoşgeldiniz’ dediklerini belirten SHP İl Başkanı, iyi 

karşılandıklarını bildirdi. 43F

40 Antakya Diş Hekimliği Odası yeni yönetim kurulu önceki gün bir araya 

gelerek görev bölümü yaptı. Başkanlığa Diş Hekimi Nebil Seyfettin getirildi. Bu arada yeni yönetim 

kurulunun görev bölümünden sonra toplu halde Vali Demirkol’a nezaket ziyaretinde bulundular. 

Tanışma faslından sonra mesleki sorunlarını dile getirerek valinin yardımını istediler. Dile getirilen 

sorunlar arasında ruhsatsız çalışan diş teknisyenlerinin ön plan da yer aldığı, bunun üzerine Vali 

Demirkol’un da konuya eğilmeyi vaat ettiği öğrenildi. 44F

41 

 
36 26. 02. 1988, Antakya Gazetesi, Sayı: 6697, s. 1.  
37 03. 03. 1988, Antakya Gazetesi, Sayı: 6702, s. 1.  
38 01. 04. 1988, Antakya Gazetesi, Sayı: 6700, s. 3.  
39 04. 03. 1988, Antakya Gazetesi, Sayı: 6703, s. 3.  
40 05. 03. 1988, Antakya Gazetesi, Sayı: 6703, s. 3.  
41 28. 04. 1988, Antakya Gazetesi, Sayı: 6750, s. 1.  
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Utku Acun (1991-1997) 

Ordu valiliğine atanan yatırımcı Vali Hanefi Demirkol, geçtiğimiz Cuma günü saat 12 ‘de 

vilayet konağı önünde mesai arkadaşlarınca saat 15’te lojman konağında mesai arkadaşları, aile 

dostları ve meraklı vatandaşlarca iki ayrı törenle uğurlandı. Saat 12’deki tören resmi bir hava içinde 

geçerken, 15:00 da töreninde’’ Sevgi saygı vefa borcu vb’’. gibi duygulardan kaynaklanan gözyaşları 

yoğunluğu dikkat çekti. Bu arada vali Demirkol’un gözyaşlarını zor tuttuğu bayan Demirkol’un ise 

bunu beceremediği gözlemlendi öte yandan Ordu’dan ilimize atanan yeni vali Utku Acunun göreve 

başlaması bekleniyor. Edinilen bilgiye göre program değişikliği olmaması halinde Acun, saat 13. 

30sıralarında toprak kale il sınırlarında karşılanacak ve büyük bir olasılıkla 15:30 da Vilayet konağına 

ulaşılacak. 45F

42 

Önceki gün göreve başlayan Vali Utku Acun, Hatay’da Valilik görevini yürüttüğü süre içinde 

ilin geleceği Hataylıların mutluluğu ve refahı için elinden gelen her çabayı harcayacağını söyledi. 17 

yıl önce Hatay’da Samandağ kaymakamlığı yaptığını hatırlatan Vali Utku Acun 27-28 yıllık yönetici 

yaşamında edindiği deneyim ve birikim ışığında Valilik yapacağı söyleyerek şöyle dedi: Basınımızın 

uyarılarına daima itibar edeceğiz. Yapıcı bir diyalog içerisine halkımıza olan mesajlarımızı iletmeye 

çalışacağız. Çalıştığımız her ilde yöre basınıyla anlayış ve omuz omuza düşünce, ülkü ve eylem birliği 

içinde çok yararlı çalışmalar yaptığımızın inancındayım, ihtisasa, uzmanlığa her zaman saygımız var 

her şeyi bilen her şeyden anlayan her konuda en iyi düşünen bir idareci çizgisinden uzağım. İlk kez 

bir araya geldiğim arkadaşlarımla yaptığım toplantıda aynı şeyi söyledim bireyciliğe hiçbir zaman 

değer vermeyen biriyim. Sizlerle beraber karar vereceğiz, bunun şerefini, vebalini paylaşacağız. 

Mevcut kültür ve deneyimlerle yoğurarak Hataya en iyiyi vermeye çalışacağım. Hedefimiz budur 

Allah utandırmasın. 46F

43 

Hatay yeni Valisi Utku Acun görevine başlamadan önce anlamlı bir mesaj yayınladı. Hatay’ın 

yabancısı olmadığını belirten Acun daha önce Samandağ ilçesinde kaymakamlık yaptığını bu nedenle 

Hatay’ı yakından tanıdığını belirtti. Meslek tecrübesi ile devlet hizmetlerini en iyi şekilde yürütmeye 

çalışacağını ifade eden Vali Acun, Yeni görev yerimin yabancısı değilim, 3 yıl süreyle Samandağ 

kaymakamlığı görevinde bulundum dedi. Samandağ’ın yanı sıra, 5 ayrı yerde Kaymakamlık yaptığını 

belirten Vali Utku Acun, İstanbul Vali yardımcılığından sonra 11 yıllık valilik hizmetinin ardından 

Adıyaman, Isparta, Konya ve Orduda çalıştığını belirten ve son olarak Hatay’da görev yapacağını 

açıkladı. 1971-1974 yıllarında Sama dağında kaymakamlık yapmasından dolayı Hatay’ın yabancısı 

olmadığını dikkat çeken Utku Acun, geçirdiğim en güzel yılların Hatay’da Valiliğim olarak yeniden 

atanmamın beni mutlu etti. Hatay gibi değişik seçkin özellikleri olan yörede mevcut meslek birikimi 

 
42 19. 08. 1991, Antakya Gazetesi, Sayı:7735 
43 21. 08. 1991, Antakya Gazetesi, Sayı:7737 
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ile devlet hizmetlerini en iyi şekilde yürüteceğim. Halkımın mutluluğu için elimde geleni yapacağım. 

1938 Bolu doğumlu olan Vali Utku Acun evli ve iki çocuk babası olduğuna açıklamasında yer verdi. 

47F

44 

İlimize Ordu valiliğinden yeni atanan Vali Utku Acun saat 17 sıralarında Antakya’ya gelerek 

göreve başladı. Ankara’daki Valiler arası devir teslim töreninden sonra sün saat 8 de Ankara’dan 

Antakya’ya hareket eden yeni Vali, vekili Natık Vahi Abbasoğlu karşıladı. Saat 17 sıralarında 

Antakya’ya gelen Valim Acun, makamına çıkarak görevine resmen başladı. Kendisine hoş geldiniz 

ziyaretinden bulunan basın mensuplarına bir mesaj veren Acun özetle şunu söyledi. Antakya basını 

gönlümde ayrı bir yere sahiptir. Hataya atandığım için mutluluk duyuyorum 20 yıl önce evvel 

Samandağ ilçesinde kaymakamlık yaptım. 17 yıl sonra Vali olmam beni duygulandırdı. 28 yıldır 

idarecilik yapıyorum. Bu birikimim ve bilgi ile devletimize ve Hatay’ımıza geleceği ve esenliği için 

elimden gelen her türlü çabayı harcayacağım. Saygı ve sevgiler sunmak istiyorum. 48F

45 

Gökhan Aydıner (1997-1999) 

Yeni Vali Gökhan Aydıner Cumartesi günü Saat 15:30 sıralarında Antakya’ya geldi. Doğruca 

konutuna yerleşti. Vali Aydıner için il sınırında bir Heyet tarafından karşılanma yapıldı. Saat 15:35 

te konutuna yerleşen vali Gökhan Aydıner günü dinlenerek geçirdi. Vali Aydıner için bugün saat 8:30 

da Vali bahçesinde bir karşılanma töreni yapılacağı öğrenildi. Valilik önündeki karşılanma törenine 

bütün resmi kurumların yönetici durumundaki personeli katılacak, Valilik makamının hafta boyunca 

yoğun tebrik ziyaretçisi trafiği bekliyor. 49F

46 

Sakarya Valisiyken ilimizin Valiliğine atanan Gökhan Aydıner cumartesi günü ilimize geldi. 

Dün sabah Valilik konağına gelerek makamına oturdu. Aydıner için Makama gelişi sırasında Valilik 

bahçesinde bir karşılama töreni yapıldı. Sakarya Valiliği görevindeyken ilimize tahin edilen Gökhan 

Aydıner dün Valilik bahçesinde düzenlenen sade bir törenle görevine başladı. Belediye Başkanı Bekir 

Karabacak yanı sıra Vali yardımcıları, Daire Müdürleri ve  Valilik personellerinin hazır bulunduğu 

saat 8:30 daki törende Vali Aydıner karşılama töreninde bulunanlarının elini tek tek sıkarak karşıladı. 

Daha sonra makamına geçen Vali Aydıner, ilk görev saatlerinde kendisine Belediye Başkanı Bekir 

Karabacak ve Vali yardımcıları eşlik etti. Vali Aydıner bir süre sohbet ettiği konuklarını ağırladıktan 

sonra çalışmalarına başladı. Vali Gökhan Aydıner bugün saat 10 da basın mensuplarını kabul ederek 

basın toplantısı düzenleyeceğini açıkladı. 50F

47 

 
4408. 08. 1991, Özyurt Gazetesi, Sayı:768 
45 20. 08. 1991, Antakya Gazetesi, Sayı:14310 
46 17. 11. 1997, Antakya Gazetesi, Sayı:9601 
4718, 11, 1997, Antakya Gazetesi, Sayı:9602 
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Sakarya Valiliğinden Hatay Valiliğine atanan, Gökhan Aydıner bugün göreve başladı. 

Cumartesi günü ailesiyle birlikte ilimize gelen Hataya gelen Vali, bugün resmen görevine başladı. 

Vali Gökhan Aydıner bu hafta içinde bir basın toplantısı yapması ve gazetecilerle tanışması 

bekleniyor. 51F

48 

Sabah resmen görevine başladı. Vilayet bahçesinde düzenlenen törende Belediye Başkanı 

Bekir Karabacak, Vali Muavinler, Hürriyet Başsavcısı, İl jandarma Alay Komutanı, Emniyet Müdürü 

ve Daire Müdürleri tarafından Resmi Törenle karşılandı. Daha sonra makamında daire müdürleriyle 

kısa bir toplantı yapan Aydıner bugün Saat 14’ te Yardımcı Daire Müdürleriyle bir araya gelerek 

yatırımlar konusunda bir toplantı yapacağını İl Koordinasyon Toplantısından sonra Çarşamba Günü 

İl Asayiş Konusunda bir toplantı yapacağını söyledi. Hatay’da ki yatırımlara kaldığı yerden devam 

etmeye çalışacaklarını belirten Vali Aydıner, Hizmetler aynı devam edeceklerini söyledi. Bu nedenle 

çabukluk şarttır. Kendi deneyimlerini kullanarak işleri çabuklaştıracağız dedi. Göreve başlamadan 

önce Pazar günü Antakya’da incelemeler yaptığını saklanan Vali Aydıner şehrin bazı semtlerini 

gezerek Resmi Dairelerin çoğunun yeni öğrendiğini belirterek şehrin merkezinden geçmekte olan Asi 

Nehri kenarından döşenmiş olan parkların bazılarının parke taşlarının yerlerinin kaydığının ve çirkin 

bir görünüm arz ettiğini bunların onarılması ve bakımının yapılmasını istedi. Asi Nehrine akıtılan 

kanalizasyon Sularının neden hala nehre aktığını soran Aydıner Belediye Başkanı Bekir Karabacak, 

Şehrin kanalizasyon şebekesinin henüz arıtma tesislerine bağlanmadığını bunun kısa zamanda 

halledileceğini söyledi. 52F

49 

Sakarya Valisiyken ilimizin Valiliğini yapan Vali Gökhan Aydıner, Göreve resmen başladı. 

Hükümet Konağında Antakya Belediye Başkanı Bekir Karabacak, Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman 

Kılıç, Rektör Yardımcısı Olcay Kirişoğlu, Vali Yardımcıları , İL Emniyet Müdürü Süleyman Eziker, 

İl Jandarma Alay Komutanı Cahit Aydın ve Kurum Amirleri Tarafından karşılanan Aydıner, Sonra 

makamına geçerek çalışmalar başladı. Valilikten yapılan açıklamaya göre Hatay Valisi Aydıner 

bugün Makamında Hatay basınıyla tanışma toplantısı düzenleyecek toplantının Saat 10 da 

başlayacağını ifade etti. 53F

50 

Sakarya Valisi iken ilimiz valiliğine atanan Gökhan Aydıner, dün görevine başladı. Hükümet 

konağında Antakya belediye başkanı Bekir Karaböcek, Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Kılıç, 

Rektör Yardımcısı Olcay Kiriççioğlu, Vali yardımcıları, il Emniyet Müdürü Süleyman Eziker, İl 

jandarma Alay komutanı Cahit Aydın ve kurum amirleri tarafından karşılanan Vali Aydıner daha 

sonra makamına geçerek çalışmalarına başladı. Valilikten yapılan açıklamaya göre Hatay Valisi 

 
48 17. 11. 1997, Özyurt Gazetesi, Sayı:2660 
49 18. 11. 1997, Atayurt Gazetesi, Sayı:262 
50 18. 11. 1997, Hatay Gazetesi, Sayı:16210 
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Gökhan Aydıner, bugün makamında Hatay basınıyla bir tanışma toplantısı düzenleyecek. Toplantı 

saat 10’da başlayacak. 54F

51 

Sakarya Valiliğinden Hatay Valiliğe atanan Gökhan Aydıner’in pazartesi günü göreve 

başlaması bekleniyor. Gökhan Aydıner bugün ilimize geliyor. Tecrübeli bir bürokrat ve deneyimli 

bir vali olarak tanınan Gökhan Aydıner 1941 Adana doğumlu, 1959 yılında Ankara Atatürk 

lisesinden, 1963 yılında Siyasal bilgiler fakültesinden mezun oldu daha sonra Zonguldak’tan maliye 

memuru olarak atandı. 42. Dönem kaymakamlık kursunu pek iyi dereceyle bitirdi. 1966 yılında 

Tatvan Kaymakamlığına atandı. Sırasıyla Şenkaya, Şahinkara Hisar, Kuyucak Kaymakamlığında 

bulundu. 1976 yılında Mülkiye müfettişi oldu. 1980-92 yılları arasında, Muş, Erzurum, Bolu 

Valiliklerinde bulundu. Daha sonra merkeze alındı. 1993 tarihinde İçel Valiliğine Atandı. 19 Nisan 

1993’ten itibaren Sakarya Valisi olarak görev yapmaktadır. Evli ve 3 erkek çocuğu babası olan Hatay 

Valisi fazla heyecanlı olduğu için futbol maçlarına gitmiyor. Maç öncesi sporculara moral verip tekrar 

evine dönüyor. Basınla diyaloğu iyi olan Vali Aydıner esnaf arasında dolaşarak sorunları dinlerdi. 

Kibar ve iyi niyetli ılımlı bir insan ve çalışkan olması nedeniyle halk arasında çok sevilen bir vali, 

her konuda kendisini çok iyi yetiştirmiş bir bürokrat olarak konularına hâkim bir vali, Hatay Valisi 

Utku Acun gibi Sakarya’dan ayrılışı hüzün yaratmıştır. 55F

52 

Yener Rakıcıoğlu (1999-2001) 

Bu bölümde Yener Rakıcıoğlu’nun Hatay’da göreve başladığı tarihten itibaren yerel gazete 

arşivlerinin yaptığı haberlerle Rakıcıoğlu’nun sosyal, ekonomik, bölgesel konularda yapmış olduğu 

faaliyetler anlatılmaya çalışılacaktır. Her gazetenin ideolojik yaklaşımı ve haberi ele alış biçimi farklı 

olsa da valinin adının geçtiği haberler özetle verilmiştir.  

Bu bölümde özellikle Hatay Merkez yani Antakya’da yayım yapan üç gazete arşivi bu 

dönemde haber yapmış ve bunlara ulaşılmıştır. Bunlar Antakya, Hatay ve Özyurt Gazeteleri’dir. 

Ayrıca bölgesel gazetelerden Dörtyol’da yayım yapan Onur, Yeni Dörtyol, Ses ve Dörtyol Selam 

Gazetelerinde de Rakıcıoğlu’nun boy gösterdiği haberler doğrultusunda yararlanılmıştır. Bu 

gazetelerdeki haberler kronolojik sıra ile anlatılarak Rakıcıoğlu’nun üç yıl kadar süren görevi 

esnasındaki gelişmeler aktarılacaktır.  

İlk olarak Rakıcıoğlu, Sakarya Valiliğinden Hatay Valisi olarak atandıktan sonra göreve 

başlamak için şehre gelmesiyle beraber gazete haberlerinde yer almaya başlamıştır.  

 
51 18. 11. 1997, Hatay Gazetesi, Sayı:16210, s. 2 
52 15. 11. 1997, Hatay Gazetesi, Sayı:16208, s. 4 



 Aşkar & Aksoy & Bilge & Göktaş-WOJMUR World Journal of Multidisciplinary Research, 6(Prof.Dr. Drumuş Ali Arslan Özel Sayısı), 2023, 411-441 

425 
 

Antakya Gazetesi’nin manşetiyle “Vali Yener Rakıcıoğlu Geldi. ” 56F

53Sabah devlet töreniyle 

göreve başlayacaktır. Resmî törenle görevine başlayan Rakıcıoğlu’na protokol ziyaretleri başlamakla 

birlikte ilk gününde halka tokalaşıyor. 57F

54 Rakıcıoğlu’nu daha sonraki haberlerde de görebileceğimiz 

üzere halka ve topluma karşı bu sıcakkanlılığı ile çok kez manşetlere düşecektir.  

Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından imzalanan Valiler Kararnamesi ile Sakarya 

Valiliği görevinden, Hatay Valiliği görevine atanan Yener Rakıcıoğlu bugün sabah 08. 00’de Hatay 

Valiliği’nde düzenlenecek bir törenle görevine başlayacak. Dün ilimize gelerek Valilik konağına 

yerleşen Vali Rakıcıoğlu, sorunlara pratik çözümlerle yaklaştığını belirterek, “Gittiğim her hizmet 

yerine kendimden bir şeyler bırakırım, onun için Hatay’da da kalıcı şeyler yapmaya çalışacağım” 

dedi. İlimize daha önce 3 defa geldiğini belirten Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu, “Bu gelişlerim hep 

turistik amaçlıydı, tatil beldeniz olan Arsuz’da kaldım ve o dönemin Valileri olan arkadaşlarım 

tarafından tüm ilçeleri dolaştım, onun için Hatay’a kısa sürede intibak edeceğimi düşünüyorum” dedi. 

Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu, Ankara EGO Genel Müdürlüğü’nde 5 Yıl süreyle aktif görev 

yaptığını belirterek, “1984-89 yılları arasında Ankara EGO Genel Müdürlüğü’nde aktif görev yaptım. 

Bu süreler içerisinde Ankara’nın doğal gaz projesinde benimde imzam bulunmaktadır. Valilik 

görevlerimin yanında belediyecilik tecrübelerim de vardır” dedi.  

Vali Rakıcıoğlu, Rize doğumlu olduğunu, ilk, orta ve lise tahsilini burada tamamladığını, daha 

sonra üniversite tahsilini tamamladıktan sonra Türkiye’nin birçok yerinde Kaymakamlık 

görevlerinden sonra Van, Kırşehir Vali Yardımcılığı yaptığını, 1979 yılından itibaren Valilik görevini 

yürüttüğünü ilk Valilik yerinin Adıyaman olduğunu daha sonra merkeze alındığını sonra da 1984-89 

yılları EGO Genel Müdürlüğü, bundan sonra da sırasıyla Bitlis, Bolu, Sakarya Valiliklerinde 

bulunduğunu söyledi. 58F

55 

Hatay’ın yeni Valisi Yener Rakıcıoğlu Pazar günü Antakya’ya geldi, dün sabah görevine 

başladı. Bundan tam 2 ay önce 18 Ağustos’ta yaşadığı depremle 2 aydır acılı insanlarla beraber olan, 

onların yaralarını sarmak için günlerdir gözüne uyku girmeyen Vali Yener Rakıcıoğlu, tam 2 ay sonra 

18 Ekim’de dün ilk kez Halkoyunları gösterili, davul zurnalı bir gösteriye katılıp yüzü gülebildi.  

Hatay’ın Valisi Yener Rakıcıoğlu, Pazar günü öğleden sonra Antakya’ya gelirken dün sabah 

erken saatlerde Valilik bahçesinde düzenlenen karşılama töreni sonunda da yeni görevine başladı. 

Daha önce Adıyaman, Bitlis, Bolu ve Adapazarı illerinde Valilik yapan Yeni Vali Yener 

Rakıcıoğlu’nun dün göreve başlar başlamaz Devlet Bakanı Edip Safter Gaydalı’yı Hataylılar adına 

karşıladı ve Ticaret Borsası açılış törenine birlikte katıldı. Yeni vali Yener Rakıcıoğlu, 17 Ağustos 

 
53 18. 10. 1999, Antakya Gazetesi, Sayı: 10184, s. 1 
54 19. 10. 1999, Hatay Gazetesi, Sayı: 16794, s. 1 
55 18. 10. 1999, Hatay Gazetesi, Sayı: 16793s. 1 
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depremini Sakarya Valisi olarak bizzat yaşamış ve iki aydır bölgede halkın acılarını dindirme 

kapsamında önemli mücadelelerde bulunmuştu. İki aydır gözüne doğru dürüst uyku bile girmeyen 

hiçbir eğlenceye katılmayan Vali Yener Rakıcıoğlu, iki ay sonra yani 17 Ağustos’tan bu yana ilk kez 

dün 18 Ekim’de Antakya’da Hatay Valisi olarak katıldığı bir devlet töreninde halk oyunları gösterili, 

davul-zurnaların çaldığı bir törende yüzü gülebildi, üzerindeki burukluğu bir nebze olsun atmaya 

çalıştı.  

Vali Yener Rakıcıoğlu dünkü törende bir de konuşma yaptı. Eğitim-öğretimin önemi ve 

Cumhuriyet öncesi eğitimle bugün vardığımız noktada eğitimi karşılaştıran Vali Yener Rakıcıoğlu, 

bu alanda kat edilen mesafeyi gözler önüne sermeye çalıştı. Türkiye’nin bugün çağdaş bir ülke 

olabilmişse bunu eğitim-öğretime verdiği öneme borçlu olduğunu söyleyen Vali Yener Rakıcıoğlu, 

2000 yollarındaki hedefin ise Dünyada ilk 10 devlet arasına girebilmek olması gerektiğine dikkat 

çekerken; “Bu coğrafyada yaşamanın bedeli budur. Bunu gerçekleştirmeye mecburuz” şeklinde 

konuştu. 59F

56 

Sakarya Valiliği’nden Hatay Valiliğine atanan Yener Rakıcıoğlu dün Hatay Valiliği’nde 

düzenlenen bir törenle görevine resmen başladı. Protokol üyelerinin tamamının bulunduğu karşılama 

törenine daire müdürleri ve vatandaşlarda hazır bulundu. Vali Yener Rakıcıoğlu, protokol üyelerinin 

ve daire müdürlerinin ellerini teker teker sıktıktan sonra arkada duran vatandaşları da fark etti ve 

yanlarına gidip onların elini de sıkması vatandaşlar arasında takdirle karşılandı. 60F

57 

Hatay Valiliği görevine önceki gün başlayan Yener Rakıcıoğlu, bilgi, birikim ve tecrübesini 

kullanarak Hataylılara hizmet etmekten onur duyacağını kaydederek; “Hatay’a atanmaktan büyük 

memnunluk duydum; Hatay benim yabancım değil, daha önce birkaç kez şehrinize geldim” dedi. 

Yeni Vali Yener Rakıcıoğlu, ilk günkü ilk resmi törende ilk konuşmasını da yaptı. 61F

58 

Soyadı Rakıcıoğlu, ancak rakı başta olmak üzere alkollü içkileri sevmiyor. Sakarya Valiliği 

sırasında yaşanılan depremin ardından 40 günde tam 6 kilo zayıfladı ve hastalanarak Ankara’ya tedavi 

olmaya gitti. Hatay’a daha önce 3 kez geldi. Üçünde de gezi amaçlı ilimize gelen Vali Yener 

Rakıcıoğlu; “Yemeklerinizin lezzetini çok iyi biliyorum, turistik yerlerinizi de en az sizin kadar 

tanıyorum” diyor. Türkiye’de sadece iki tane “Rakıcıoğlu” soyadı bulunuyor. Bunun için Valiyin 

adını duyan bir daha unutmuyormuş. Vali soyadından çok çektiğini söylüyor. Kendi anlatımına göre; 

Sakarya Valisi olarak depremi yaşadıktan birkaç dakika sonra pijama ile Valilik binasında gitti, 

oradaki nöbetçinin pantolon, kasketini alıp giydi ve gelişmeleri izlemeye başladı. Valilikte iki gün 

içinde sadece 1 Vali yardımcısı ile 25 yıllık emeğiyle yaptırdığı kooperatif evi yıkılmış yazı işleri 

 
56 19. 10. 1999, Antakya Gazetesi, Sayı: 10185, s. 1 
57 19. 10. 1999, Hatay Gazetesi, Sayı: 16793, s. 1 
58 20. 10. 1999, Antakya Gazetesi, Sayı: 10186, s. 1 



 Aşkar & Aksoy & Bilge & Göktaş-WOJMUR World Journal of Multidisciplinary Research, 6(Prof.Dr. Drumuş Ali Arslan Özel Sayısı), 2023, 411-441 

427 
 

müdürünü bulabildi ve onlardan kurulu kriz masası oluşturdu. Üç gün boyunca valilik binasından 

dışarı çıkamadı, eşini bile bu süre içinde görme şansı bulamadı. Hatay’a atanmaktan çok memnun 

kaldığını, seve seve geldiğini söylerken “Hataylıları çok sevdim, inşallah en hayırlı hizmetleri burada 

gerçekleştiririz” şeklinde konuşuyor. 62F

59 

Vali Yener Rakıcıoğlu, hafta sonunda eşofmanlarını giyerek parkta spor yaptı. Dün sabah 

erken saatlerde eşofmanlarını, spor ayakkabıları ile kasketini giyen ve gözlüğün takıp yola çıkan Vali 

Yener Rakıcıoğlu, tek başına Valilik konutundan parka geldi ve burada tek başına yürüyüşünü 

yaptıktan sonra da konutuna döndü. Bu arada yüzlerce kişinin spor yaptığı parkta Vali Rakıcıoğlu’nu 

tanıyanların sayısı oldukça azdı. Zira Antakyalılar, aralarına karışan böylesi idarecilere alışık 

değillerdi. 63F

60 

Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu Antakya’daki gezi ve incelemelerini dün de sürdürdü. Dün 

saat 13. 30’da incelemelerine Antakya Öğretmenevi ile başlayan Vali Yener Rakıcıoğlu’na gezi 

sırasında il Milli Eğitim Müdürü Şinasi Soyer’de eşlik etti.  

Hatay Valisi Rakıcıoğlu gezi ve incelemeleri için gittiği öğretmenevinde binayı gezerek 

öğretmen evi hakkında bilgiler aldı. Öğretmen Evi’nin salonlarını, yemekhanesini, çamaşırhanesini 

ve yatak odalarını gezdi ve çok beğendi. Vali Rakıcıoğlu Öğretmen Evi’nin iyi işletilmesi halinde 

çok faydalı olacağını da söyledi. Daha sonra Antakya Lisesi’ne geçen Vali Yener Rakıcıoğlu burada 

okul Müdür Mehmet Dikmen’den okul hakkında bilgiler aldı.  

Okulun tarihi bina olduğunu öğrenen Vali Yener Rakıcıoğlu, Antakya’da bir çok tarihi 

binanın bulunduğunu söyleyerek, “Antakya Lisesi de bu tarihi binalardan bir tanesi, tarihi 

binalarımıza sahip çıkıp korumalıyız” dedi. Antakya Lisesi’nden sonra Halk Eğitim Merkezi’ne 

geçen Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu burada Halk Eğitim Merkezi Müdür Hidayet Şişkin’den 

merkezde yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Dikiş, nakış atölyelerini ve bilgisayar kurs 

merkezlerini gezen Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu, Halk Eğitim Merkezi’nin öğrencilere ve sivillere 

yararlı çalışmalarını sürdürmesi gerektiğini belirtti. 64F

61 

Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu Ramazan Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. 

Vali Rakıcıoğlu mesajında şöyle dedi; “Değerli Hataylı’lar feyizli bir ayın sonunda idrak edeceğimiz 

Ramazan Bayramınızı en samimim duygularla kutluyorum. Bilindiği gibi bayramlar, dostluk ve 

kardeşlik duygularının pekiştiği, dargınların barıştığı, aziz milletimizin büyük bir hoşgörü ortamı 

içerisinde kutladığı müstesna günlerdir. Kıymetli hemşerilerim, her gününüz bayram sevinci ve 
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coşkusu içerisinde geçmesi dileğiyle, aile fertlerinizle birlikte huzur içerisinde bir bayram 

geçirmenizi temenni eder, Ramazan Bayramınızı tekrar kutlarım saygılar sunarım”65F

62 

Vali Yener Rakıcıoğlu, dün Antakyalı basın mensuplarıyla 2 saati aşkın süreyle sohbet etti, 

özel açıklamalar yaptı, hizmetleri sıraladı. Özel Açıklamalar; “ Normal kıyafetle vatandaşlar arasında 

dolaşırım. Sokaktaki vatandaşın bilgisi benim için en doğrudur, muteberdir. Kapıma kadar gelen kim 

olursa olsun geri çevirmem. Burası devletin kapısıdır, herkese açıktır. Kültür merkezindeki kültürel, 

sanatsal etkinliklere salonun soğuk havası itibariyle rahatsızlığım yüzünden katılamıyorum. Belediye 

parkında sabah yürüyüşlerinde soğuk yüzünden ara verdim, havalar ısındığı zaman yeniden 

başlayacağım. Antakya’da ki karlı günlerde de gençliği, çocukluğumu hatırladım. ” 

Hizmetler; “Havaalanı için işler yolunda. Mayısa kadar bekleyin görün. Gündüz sinemasını 

Hatay Cumhuriyet Müzesi düzenleme girişimlerimiz olumlu yönde seyrediyor. Köy Hizmetleri bu 

yıl 650 km. köy yolunu asfaltlayacak, 20 yılın 3 büyük içme suyu projesi bu yıl bitecek. Antakya 

Organize Sanayi Bölgesi altyapısı için gerekli 1 trilyon liranın bir kısmının sağlanması için Valilik 

olarak gerekeni yapıyoruz. ” 

Önerileri; “ Antakya ile bağlı 21 beldeyi birleştirecek Master Plan yapmak gerekiyor. 

Belediye Başkanları, meclis üyeleri ve vatandaşlarımız bu yönde adımlar atmalı. Liderlik yapmaya 

hazırım. Antakya belediye parkı ile Lunapark’ın yer aldığı parkı köprülerle birleştirecek projeleri 

hayata geçirmeli. Müze’nin yanından parka gezi yolu yapılması fikri olumlu, ancak motorlu trafiğe 

hayır. Hataylı hayırseverlerin okul yaptırma girişimleri Türkiye’de çok az yerde var. Bunu takdirle 

karşılıyorum. ”66F

63 

Vali Yener Rakıcıoğlu, İridyum Telefona sahip oldu. İçişleri Bakanlığı, telefonla kesintisiz 

haberleşme sağlayan İridyum Telefonlardan satın aldığı 984 taneden 81’ini İl Valilerine tahsis 

ederken 3 tanesini de Bakanlıkta bıraktı. Bakanlığın bir tanesini Vali Yener Rakıcıoğlu’na gönderdiği 

İridyum Telefon; her türlü doğal afette dahi telefonla haberleşmeyi kesintisiz sağlıyor. Son Marmara 

depremiyle bu tür telefonların önemi gündeme gelmiş ve Bakanlık Valilere bu telefonlardan alınması 

kararını vermişti. İridyum telefonlarla, bundan böyle her ortamda merkez ile taşra arasında 

haberleşme yapabilecek. 67F

64 

Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu dün Ankara Başkent Üniversitesi Hastanesi’nde acil olarak 

ameliyata alındı. Rahatsızlığı nedeniyle Ankara’da bulunan Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu’nun 4 
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günden bu yana hastanede müşahede altında bulunduğu ve görülen lüzum üzerine acilen ameliyata 

alındığı öğrenildi. 68F

65 

Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu, Deprem bölgesine kız teknik okullarınca 

gerçekleştirilen katkıları anısına Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu’na bir teşekkür mektubu gönderdi.  

Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu’nun 21 Şubat 2000 tarihli 0549 sayılı teşekkür 

mektubu aynen şöyle: “ Yener Rakıcıoğlu Hatay Valisi, Bilindiği üzere Marmara bölgesinde meydana 

gelen deprem felaketinde zarar gören öğretmen, öğrenci ve vatandaşlarımıza yönelik olarak ülkemiz 

genelinde Kız teknik öğretim okullarınca bir yardım kampanyası başlatılmıştır. Bu yardım 

kampanyası başlatılmıştır. Bu yardım kampanyası sonucunda Kız Teknik öğretim okullarınca temin 

edilen yardımın deprem bölgesinde ihtiyaç sahiplerin ulaştırılmış olması Bakanlığımızca büyük bir 

memnuniyetle karşılanmıştır. Başta şahsınız olmak üzere söz konusu yardımın temininde ve deprem 

bölgesine ulaştırılmasında emeği geçen ilinizdeki yönetici, öğretmen, öğrenci ve diğer personele 

teşekkür ederim”69F

66 

Vali Yener Rakıcıoğlu, geçtiğimiz Cumartesi günkü Yayladağı barajı gezisi dönüşünde 

uğradığı Şenköy Ayşe Fitnat hanımın mezarı ve Şeyh Ahmet Kuseyri’ye ait türbede ilginç bir 

durumla karşılaştı.  

Türbe görevlisi din adamı M. Şemsettin Güneş, gösterdiği bir mermerden bir taşın 600 yıl 

öncesinin Bio enerjisini taşıdığını ve vücuda üç defa sürülmesi halinde ağrıların geçeceğini ifade 

etmesi üzerine Vali Yener Rakıcıoğlu da Bio Enerji ile tanıştı. 70F

67 

Vali Yener Rakıcıoğlu dün öğleden sonra devlet hastanesinde yaptığı kontrolde ikinci vardiya 

ile ilgili sağlık hizmetlerini yerinde gözlemledi. Başhekim yardımcısı Nazif Boz ve öteki doktor ile 

ilgililer tarafından karşılanan Vali Yener Rakıcıoğlu, ilk olarak acil servise girdi, buradaki görevli 

doktor ve hemşirelerden günlük acil vaka sayası konusundan bilgiler alan Vali Yener Rakıcıoğlu, 

daha sonra göz, bevliye, beyin cerrahi ve diş poliklinik servislerini gezdi. Burada da doktor ile görevli 

hemşirelerden bilgiler aldı.  

Dün gerçekleştirdiği Devlet hastanesi denetlemesi sırasında poliklinik hizmetlerinde 09. 00-

16. 00 arası günde 2000 vaka, 16. 000’dan başlama üzere 24. 00’e kadar da toplam sadece 120-130 

civarında poliklinik hizmeti yapılabildiğinin söylenmesi üzerine de “Demek ki ikinci vardiya 

hizmetinin propagandası, duyurusu gereği gibi yapılmamış” diyen Vali Yener Rakıcıoğlu, resmi 
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kurumlarda çalışanlar ile özellikle esnafın ikinci vardiya hizmetlerinden gereği gibi yararlanabildiğini 

görmesi durumunda bu hizmeti işlerini kapatmadan gece de almak isteyeceğine dikkat çekti. 71F

68 

Bu yıl ilk kez kutlanması kararlaştırılan “Gazi ve şehitler haftası” etkinlikleri çerçevesinde 

dün Antakya’da Kültür Merkezinde bir sergi düzenlendi. Kültür merkezi salonundaki çok yönlü 

sergide şehit ve gazileri ilgilendiren eserler davetlilerce ilgiyle izlenirken, Vali Yener Rakıcıoğlu en 

çok eski tip silahlara merak sardı. Vali Rakıcıoğlu, eski tip silahları ayrıntılı şekilde inceleyerek 

tanımaya çalıştı. 72F

69 

Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu’nun ilimizde görev yaptığı 13 aylık süre içerisinde halkla olan 

ilişkileri ve yaptığı hizmetlerle göz doldurarak herkesin beğenisini kazanıyor. Hatay’ın bugüne kadar 

böyle bir hizmet görmediğini ifade eden vatandaşlar, Vali Rakıcıoğlu’nun Hatay için bir şans 

olduğunu dile getirdiler. İlerlemiş yaşına rağmen inanılmaz bir performans göstererek gezmedik köy, 

gitmedik kasaba bırakmayan Rakıcıoğlu, köylere ve köylüye verdiği önemle adından sıkça söz ettirdi.  

Vali Rakıcıoğlu’nun Hatay’da göreve başladığından bu yana yaptığı hizmetler ile daha önce 

yapılan hizmetler araştırılarak kıyaslandığında çıkan sonuç farkı ortaya koydu. Bu rakamlara göre; 

Yıl 1997: Hatay’da yapılan asfalt döşeme km bazında 187 km Yıl 1998: Yapılan asfalt döşeme 270 

km Yıl 1999: Köy Hizmetli İl Müdürlüğü bu kez 370 km asfalt döşemiş. 2000 yılına gelindiğinde ise 

önceki yıllara nazaran yapılan asfalt uzunluğu iyice kendini hissettiriyor. Ve toplam 670 km asfalt 

döşenmiş durumda. Vali Rakıcıoğlu, bununla da yetinmiyor yıl sonuna kadar 730 km hedefliyor. 

1997-98 ve 99 yıllarında toplam 807 km asfalt döşenmiş. 200 yılında ise hedef 730. Yani geriye 

dönük 3 yılda yapılabilinen asfalt uzunluğu ancak 2000 yılında yapılan asfalt uzunluğunu buluyor.  

Vali Rakıcıoğlu’nun idaresinde hizmet götüren Köy Hizmetleri İl Müdürlüğünün çalışmaları 

bununla da sınırlı değil. Köy Hizmetlerinin başarılı ekipleri yaptıkları yüzlerce km asfalt yanı sıra yol 

genişletme çalışmalarına da yer verilmiş. Yol asfaltlama ve genişletme çalışmaları dışında muhtelif 

köylerde 50 km kanal, 2 adet su toplama havuzu ve 5180 metre uzunluğunda kanalizasyon şebekesi 

de döşenmiş durumda. Ayrıca Vali Rakıcıoğlu’nun bütün bu hizmetlerin yanında, Hatay Havaalanı 

için yaptığı mücadelede herkesçe bilinen bir gerçek.73F

70 

Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu, Türklerin, Ermenileri yıllardır dostluk ve kardeşlik 

duygularıyla bağırlarına basmalarına rağmen Ermenilerin binlerce Türk’ü katlettiğini söyledi. 

İskenderun gazeteciler Cemiyeti’nin yeni yönetimi, Hatay Valisi Yener Rakıcıoğlu’nu makamında 

ziyaret etti. Ziyarette konuşan Vali Yener Rakıcıoğlu, geçmişte refah ve mutluluk içerisinde yaşatılan 

Ermenilerin şimdilerde kin ve nefret kustuğunu belirterek, “Ermenilerin yaptığı bunca katliamdan 
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sonra bizim davacı olmamız gerekiyor. Yıllardır bizimle birlikte, hür ve bağımsız olarak hayat 

sürmüşlerdir. Dostluk ve kardeşlik duygularıyla bağrımıza bastığımız Ermeniler, buna karşılık olarak 

binlerce Türk’ü katletti. Türk milletinin bu kadar iyilik ve hoşgörüsüne rağmen haince kin ve nefret 

beslediler. Esas olarak bizim Ermenilerden savacı olmamız gerekir. Demek ki, yıllardır içimizde hain 

beslemişiz” dedi. 74F

71 

Zeki Şanal (2001-2003) 

1950 yılında Osmaniye’de doğan Zeki Şanal, ilk, orta ve lise öğrenimini yine burada 

tamamladı. 1974 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun olan Hatay Valisi Zeki Şanal, 1976 

yılında Emniyet Genel Müdürlüğünde Komiser Yardımcılığı ve Komserlik Görevinde bulundu. 1978 

yılında Kaymakam adaylığı görevinde bulunan Zeki Şanal, ilk Kaymakamlık görevini 1980 yılında 

Hatay’ın Hassa ilçesinde icra etti. Zeki Şanal, daha sonra sırasıyla Tunceli, Ankara, Kayseri illerine 

bağlı ilçelerde Kaymakamlık, Batman, Niğde ve Tekirdağ illerinde de Valilik yaptı. Hatay Valiliği 

görevine dünden itibaren başlayan Zeki Şanal, evli ve biri kız, biri de erkek olmak üzere iki çocuğu 

var75F

72.  

 103 gündür boş olan Valilik makamı nihayet doluyor. Güvenilir kaynaklardan edindiğimiz 

bilgilere göre, Hatay Valiliğine Mahali İdareler Genel Müdürü Vali Zeki Şanal için hükümet 

ortakları tarafından anlaşmaya varıldığı, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer’in de bu isme sıcak 

baktığı ifade edildi. Ataması önümüzdeki günlerde gerçekleşecek olan Vali Zeki Şanal’ın daha önce 

Hassa Kaymakamlığı, Batman, Tekirdağ Valiliği, son olarak da Mahalli İdareler Genel Müdürü 

olarak görev yaptığı öğrenildi. 76F

73  

Hatay Valiliği görevine atanan Vali Zeki Şanal, dün sabahtan itibaren görevine başladı. 28. 

Hatay Valisi olarak görevine başlayan Zeki Şanal’ı valilik bahçesinde daire müdürleri karşıladı. Vali 

Şanal ilk demecinde, burada çalışmalar sergilemek için özellikle sivil toplum örgütleriyle uyum 

içerisinde çalışmalar yapacaklarını söyledi.  

4 Nisan 2001 tarihinde yaş haddinden dolayı emekli olan Yener Rakıcıoğlu’nun görevden 

ayrılmasıyla, yaklaşık 4 aydan beri boş olan Valilik koltuğuna, Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü 

görevini yürüten Zeki Şanal atandı. Valilik bahçesinde, Antakya Belediye Başkanı İris Şentürk, Vali 

Yardımcıları ve daire müdürleri tarafından karşılanan Zeki Şanal, burada toplanan vatandaşlara da 

“merhaba” dedi. Vali Zeki Şanal, makamında bir araya geldiğini basın mensuplarına, uzun süreden 

beri Valisiz kalan Hatay’a gelerek, böyle güzel bir yerde ve doğduğu şehir olan Osmaniye’ye komşu 

bir İl’de görev almaktan dolayı duyduğu mutluluğu dile getirdi. 19 yıl ilk görev yeri olarak Hassa 

 
71 17. 03. 2001, Türkiye Gazetesi, s. 16 
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Kaymakamlığı yaptığını belirten Zeki Şanal, 19 yıl sonra aynı ile Vali olarak gelmenin kendisine 

heyecan ve büyük bir onur verdiğini söyledi. Atatürk’ün çizdiği çağdaş çizgide çalışmalarını büyük 

bir gayretle sürdürmeyi hedeflediğini kaydeden Vali Zeki Şanal, üniversite ve sivil toplum 

kuruluşlarıyla sürekli uyum, diyalog ve işbirliği içerisinde, Hatay’a hizmet vermek için yoğun bir 

çalışma temposuyla çalışacağını ifade etti. Hatay basının, kendisine çalışmalarında büyük destek 

olacağına yürekten inandığına konuşmasında dikkat çeken Hatay Valisi Zeki Şanal, “burada yerel 

basının gerek kadro ve gerekse teknik ve içerik yönünden kalitesini biliyorum. Basın mensuplarıyla 

çalışmalarımızda sürekli bir araya gelerek, fikir alışverişinde bulunacağız. Basın, benim her zaman 

için rehberim olacaktır” dedi. Buraya Vali atamasının geçikmesi şeklinde de bir yorum yapan Hatay 

Valisi Zeki Şanal, ”hükümetimiz, Hatay’a çok özel bir önem veriyor. bu nedenle de Hatay’a 

gönderilecek Vali konusunda çok hassas davranıldı. Atama kararının çıktığı ilk gün, bende hizmet 

vermek üzere hemen Hatay’a geldim. Üretken, uyumlu bir çalışma sergilemek ve ilimize hizmetler 

kazandırmak için, hemen faaliyetlere başlayacağız” diye konuştu77F

74 

Haber merkezi- Hatay Valiliği görevine dün sabahtan itibaren başlayan Zeki Şanal, ilk 

imzasını da attı. Daire müdürleri ve basın mensuplarıyla yaptığı tanışma toplantısında, kendisine ilk 

gelen evrağı imzalayan Zeki Şanal, gazetecilere ”işte sizlerin önünde, ilk imzamı da atıyorum” dedi78F

75 

Hatay Valisi Zeki Şanal, göreve başladığı bu hafta içinde tebrikleri kabul edeceğini, ancak 

daha sonra zamanla yarışacak Hatay’ın bekleyen sorunlarını çözme noktasında hizmet için 

çalışmalarını aralıksız sürdüreceğini kaydetti. Dün makamında kabul ettiği yerel medya 

mensuplarıyla tanışan Vali Zeki Şanal, basının uyarı ve eleştrilerinden azami ölçüde yararlanacağını 

söyledi. Eleştrilere her zaman saygı duyduğunu kaydeden Vali Zeki Şanal” Hatay’ın sorunlarını 

çözmek, Hataylılara hizmet etmek için basınla elbirliği vereceğim. Bundan sonra zamanla yarışarak, 

Hataylı vatandaşların istekleri doğrultusunda çalışma proğramını şekillendireceğim” dedi. Antakya 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Günay Çelenk, Vali Şanal’a Hatay’ın sorunlarını içeren bir dosya 

verdi. Dosyada, başta Havaalanı olmak üzere sel afetinin getirdiği sorunla, Reyhanlı, Büyükkaraçay 

Barajları, Karamanlı Göleti, Antakya Çevre yolu, Arsuz-Çevlik sahil yolu, Teleferik, Yarseli Barajı 

kapasite artırımı, Topboğazı-Belen karayolunun 4 şeride çıkarılması, İskenderun Limanına işlerlik 

kazandırmak, Asi Nehri sorunu, Antakya Arkeoloji müzesinin kompleks hale dönüştürülmesi, 

Antakya eski Devlet Hastanesi binasının değerlendirilmesi, Hatay spor, Harbiye hidro havuzu ve 

parkı, Samandağ Balıkçı barınağı ve zeytinciliğin teşvik edilmesi gibi öneriler yer alıyor. 79F

76 

İsmet Gürbüz Civelek (2003) 
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7 Şubat 2003’te Ankara’da yapılan valiler toplantısında Hatay valisi Zeki ŞANAL’IN yerine 

İsmet Gürbüz CİVELEK atanmış olup 10 Şubat 2003’de Hatay’a gelerek görevine resmen 

başlamıştır80F

77.  

Tayini Sinop’a çıkan vali zeki Şanal 6 Şubat 2003’te saat 16. 00 da vilayet binasında 

Hataylılarla vedalaşıp Hatay’dan ayrıldı. Vali Şanal Ankara’daki valiler toplantısına katıldıktan sonra 

Sinop a geçip görevine başlamıştır. Hatay’ın yeni valisi İsmet Gürbüz Civelek 7 Şubat 2003 Cuma 

günü Ankara da yapılan valiler toplantısına katıldıktan sonra hataya gelip yeni görevine başlamıştır81F

78.  

Hatay’ın 31. valisi İsmet Gürbüz Civelek 8 Şubat Cumartesi Hatay’a gelmiştir. Vali Civelek 

için saat 11. 00 de valilik bahçesinde bir karşılama yapıldı. Hatay’ın yeni valisi İsmet Gürbüz Civelek; 

Rize doğumlu 45 yaşında A. Ü siyasal bilgiler fakültesi mezunu evli 2 çocuk babası, daha önce 5 

ilçede kaymakamlık ve 45 yıl süreyle Trabzon valiliği görevlerinde bulundu. Ayrıca Avrupa 

topluluğu IRA ve ETA, gümrük Avrupa konseyi, insan hakları gibi alanlarda, özel araştırma ve 

çalışmalarını yapmıştır82F

79.  

Hatay’ın 31. valisi İsmet Gürbüz Civelek geçtiğimiz cumartesi günü ilimize geldi ve göreve 

başladı. Vali İsmet Gürbüz Civelek aynı gün valilik bahçesinde bir karşılama töreni düzenledi. 

Belediye başkanı İris ŞENTÜRK Hatay barosu başkanı Nazım KIRIK, vali yardımcıları, ilçe 

kaymakamları, resmi kuruluşlar il müdürü, şube müdürleri sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri 

gönüllü kuruluş temsilcileri iş adamları, meslek kuruluşlarının temsilcileri ve valilik çalışanlarının 

karşıladığı Vali Civelek saat 11. 10 da geldiği vilayet bahçesinde ilk olarak polis kıtasını denetledi ve 

kendisi karşılayanlarla tek tek tokalaştı. Vali İsmet Gürbüz Civelek eşi esen gül Civelek ve kızları ile 

birlikte geldiği valilikte daha sonra makamına oturdu. Ve 10 dakika süreyle kısa mesaj verdikten 

sonra bakan karşılaması için İskenderun’a gitti83F

80.  

Vali İsmet Gürbüz Civelek cumartesi günü geldiği ilimizde makamına oturduktan sonra ilk 

imzasını attı. Vali Civelek, valilik yazı işleri müdürlüğünce hazırlanan göreve başladığına ilişkin 

resmi yazıyı imzaladı. Yazı daha sonra içişleri bakanlığına faksladı. 84F

81 

8 şubat2003 Perşembe günü saat 11. 00 de yapılan törenle yeni vali ismet gürbüz civelek 

olmuştur85F

82.  

Hatay valisi İsmet Gürbüz Civelek geçtiğimiz günlerde hafta sonu göreve başladı. Makamında 

yaptığı kısa açıklama ile tüm Hataylılara ilk mesajını veren vali; ‘’birey toplumun ortak noktasıdır’’ 

 
775 Şubat 2003, Antakya Gazetesi, Yıl:34, Sayı:11190 s. 1 
78 6 Şubat 2003, Hatay Gazetesi, Yıl:48, Sayı:17801 s. 1 
798 Şubat 2003, Antakya Gazetesi, Yıl:34, Sayı:11193 s. 1 
80 10 Şubat 2003, Antakya Gazetesi, Yıl:34, Sayı:11194 s. 5 
81 10 Şubat 2003, Antakya Gazetesi, Yıl:34, Sayı:11194 s. 2 
82 8 Şubat 2003, Hatay Gazetesi, Yıl:48, Sayı:17803 s. 1 
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demiştir. Geçen hafta sonu göreve başlayan valiyi karşılamaya Antakya belediye başkanı, çok sayıda 

üst yönetici, protokol üyeleri, sivil toplum örgütleri ve valilik personeli karşılamıştır86F

83.  

‘’İnsan hakları, temel hak ve özgürlükleri her şeyin üstünde olacak’’ 

Hatay’ın 31. valisi İsmet Gürbüz Civelek geçtiğimiz cumartesi günü ilimize geldi ve göreve 

başladı. Valilik bahçesinde resmi: özel çok kalabalık bir heyetin karşıladığı vali İsmet Gürbüz Civelek 

polis Şeref kıtasını denetledikten sonra kendisini karşılayanlarla tek tek tokalaştı ve makamına 

çıkarak göreve başladı. Vali İsmet Gürbüz Civelek burada ki ilk açıklamasında geçmiş valilerin 

önemli hizmetlerde bulunduklarını kaydederek bundan sonra da bu çıtayı yükselteceklerini söyledi. 

İdare de temel hareketinin bireyi toplumun odak noktasına göre anlayan, insan hakları, temel hak ve 

özgürlükleri her şeyin üzerinde sayan ve bunlara dokundurtmayan bir anlayış içinde olacaklarını 

söyleyen vali İsmet Gürbüz Civelek yasaların takipçisi olacaklarını, yatırımların devam edeceğini, 

yeni projeleri birlikte getirdiğini ve bunları uygulamaya koymaya çalışacaklarını bildirdi. Kültürel 

yapısı ve konukseverliği ile tanıdığı Hatay halkını kucakladığını açıklamasında dile getiren vali 

Civelek devletin vatandaşlarına hizmet için var olduğunu belirterek demokrasinin merkezi strazburg 

da yaşadığı demokrasi lezzetini çok iyi bildiğini hatırlatarak demokrasi kültürünü en iyi biçimde 

yaymaya çalışacaklarını sözlerine ekledi ve Hatay halkının 10 Şubat 2003 Pazartesi günü kutlamaya 

başlayan kurban bayramını kutladı. 87F

84 

Hataylıları kucakladığını söyleyen vali bu popülist bir yaklaşımın ifadesi değildir. Hatay’ın 

ne denli yüksek kültüre sahip insanlar olduğunu söyledi. Ben vatandaşların hizmetinde olup, onların 

desteklerini istiyorum demiştir. 88F

85 

“Demokratik kuruluşların toplumsal hayatın vazgeçilmez unsurları” olduğunu söyleyen vali 

Civelek değerli Hataylıların yüksek bir ifade ile Avrupa’nın içinde olduğunu vurgulamıştır. Bunun 

lezzetini iyi bilen biriyim Hataylı vatandaşlarım da bunu bilmektedirler. Ve bundan sonra artan bir 

şekilde yaşamalıdırlar89F

86.  

Hatay valisi İsmet Gürbüz Civelek vatandaşların kendisine kolaylıkla ulaşmasını sağlamak 

amacıyla e:mail(elektronik posta)adresini vermiştir. Vatandaşlar bundan böyle 

igcivelek@hatay.gov.tr adresi vasıtasıyla kamuoyunu ilgilendiren konularda dilek ve şikâyetlerini 

bildirebilecekledir. 90F

87 

 
83 8 Şubat 2003, Hatay Gazetesi, Yıl:48, Sayı:17803 s. 1 
8410 Şubat 2003, Antakya Gazetesi, Yıl:34, Sayı:11194 s. 1  
85 8 Şubat 2003, Hatay Gazetesi, Yıl:48, Sayı:17803 s. 1 
86 8 Şubat 2003, Hatay Gazetesi, Yıl:48, Sayı:17804 s. 1 
87 10 Mart 2003 Pazar Hatay Gazetesi, Yıl:48, Sayı:17830 s. 1 

mailto:igcivelek@hatay.gov.tr
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Valiler kararnamesinin onaylanması ile birlikte Hatay a atanan İsmet Gürbüz Civelek Sayıştay 

eski üyesi olduğu öğrenildi. Hatay‘ın yeni valisi İsmet Gürbüz Civelek 2002 yılında yapılan Sayıştay 

başkanlığı seçimine katıldığı bildirilirken, Avrupa konseyi yerel ve bölgesel yönetimler yönlendirme 

komitesinde 7 dönem görev aldığı belirtildi. Bir dönem Trabzon valiliği görevinde yapılan İsmet 

Gürbüz Civelek 1999 yılında merkez valiliğine alındığı belirtildi. Civelek’in ayrıca yapraklı, Palu, 

Sürmene, Mesudiye, Patnos ilçelerinde kaymakam olarak görev yaptığı açıklandı. 91F

88 

Hatay valisi İsmet Gürbüz Civelek 1958 yılında Rize de doğdu, ilk ve ortaokul öğrenimini 

Rize de gördükten sonra İstanbul Haydarpaşa lisesinden mezun oldu. Daha sonra Ankara üniversitesi 

siyasal bilgiler fakültesi uluslar arası ilişkiler bölümünü bitirdi. Kamu hizmetine 1979 yılında gençlik 

ve spor bakanlığı ile milli bakanlığının uluslar arası ilişkiler dairelerinde başladı. Türkiye’nin birçok 

yerinde kaymakamlık görevinde bulunan Hatay valisi İsmet Gürbüz Civelek 1996:1999 yılları 

arasında Trabzon valiliğine atanmış ve aynı dönemde Avrupa konseyi yerel ve bölgesel yönetimler 

kongre üyesi ve Türk delegasyonunun başkanlığını icra etmiştir. Son olarak Hatay valiliği görevinde 

iken yaşamını yitiren İsmet Gürbüz Civelek çok iyi düzeyde İngilizce orta düzeyde İtalyanca ve 

Fransızca biliyordu, İsmet Gürbüz Civelek evli ve iki çocuk babasıydı92F

89.  

Yatırımlar hızlanacak, hizmet çıtası yükselecek. 8 Şubat 2003 Cumartesi günü törenle 

karşılaşan Hatay valisi İsmet Gürbüz Civelek Hatay’ın yüksek medeniyetler diyarı olduğunu belirtip 

‘’ben vatandaşım için varım, hizmet için varım. Bu amaçla da tüm Hataylıları kucaklıyorum’’dedi. 

Hatay valiliğine atanan İsmet Gürbüz Civelek görevine başladı. Vilayet bahçesinde daire müdürleri 

ile sivil toplum kuruluş tarafından karşılanan Hatay valisi İsmet Gürbüz Civelek daha sonra 

makamına geçti. Makamında basın mensuplarının sorularını yanıtlayan vali İsmet Gürbüz Civelek 

kendisinden önce çok değerli valilerin Hatay’a büyük hizmetler verdiğine dikkat çekti, bu hizmet 

çıtasını yükseklere çıkarma azmi içerisinde olduğunu söyledi. Vali Civelek ‘’ben vatandaş için varım, 

hizmet için varım. Bu amaçla da tüm Hataylıları kucaklıyorum. Yüksek medeniyetler diyarı Hatay da 

yaşayan tüm vatandaşlarıma sevgi ve saygılarımla sunuyorum, mübarek kurban bayramlarını 

yürekten kutluyorum’’dedi93F

90.  

Abdulkadir Sarı 2003-2006 

Hatay Valisi İsmet Gürbüz Civelek 21. 04. 2003 tarihinde hayatını kaybetmişti. Bu sebeple 

Hatay 160 gün vali yardımcıları tarafından yönetilmişti. Hatay’a 22. 09. 2003 tarihinde Vali ataması 

 
88 4 Şubat 2003, Özyurt Gazetesi, Yıl:15, Sayı:4250 s. 1 
89 21 Nisan 2003, Özyurt Gazetesi, Yıl:16, Sayı:4310 s. 1 
90 10 Şubat 2003, Atayurt Gazetesi, Yıl:7, Sayı:1857 s. 1 
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gerçekleşmiş, vekâleten atanan Abdulkadir Sarı Antakya’ya gelerek görevine başlamıştı. 94F

91 Vali Sarı, 

Vali Yardımcısı Cafer Odabaş ve ilçe kaymakamları tarafından Topboğazı’nda karşılanmıştı. 

Abdülkadir Sarı, Hatay’ın 30. valisi olarak buraya başka görevlerle iki defa daha gelmişti. İlk gelişi 

Muradiye kaymakam vekilliği görevi sırasında, ikinci gelişi ise Van valiliği döneminde bir sınır 

anlaşmazlığı probleminin halli sebebiyleydi. 95F

92 Ayağının tozuyla makamında yaptığı basın 

toplantısında bu yörenin çocuğu olduğunu ve dolayısı ile bu şehre yabancı olmadığını, sorunları az 

çok bildiğini ve zaman kaybetmeden çalışmalara başlayacağını söylemişti. 96F

93  

Ahmet Kayhan (2006-2008) 

 1951 yılında Samsun‘un Kavak ilçesinde doğan Ahmet Kayhan, 1974 yılında İstanbul 

üniversitesi hukuk fakültesinden mezun olarak yükseköğrenimini tamamladı. Askerlik görevinden 

sonra, 1976 yılında maiyet memurluğu (kaymakam adaylığı)görevinde bulundu. Kastamonu ilinin 

Daday ve Taşköprü, Trabzon ilinin Maçka ilçesinde kaymakam vekilliği yaptı. Daha sonra sırasıyla 

Yeşilova, He zât, Efes, Datça ilçelerinde kaymakamlık görevini ifa etti.  

1986 yılında mülkiye müfettişliğine atanmış olup, 27 Eylül 1993 tarihine kadar aynı görevi 

yürütmüştür. 27 Eylül 1993 tarihinde Mardin valisi olarak göreve başlamıştır. Ardından, 21 Nisan 

1996 tarihinde Erzurum valisi olarak göreve başlamıştır. 24 Eylül 1999 tarih ve 99\13327 sayılı 

bakanlar kurulu kararı ile Konya valisi olarak atanmış olup, 7 Ekim 1999 Cuma günü görevine 

başlamıştır. 1978 yılında Mürvet Kayhan ile evlenmiş olup Kayahan ve Oğulcan adında iki erkek 

çocuk babasıdır. 97F

94 

Bakanlar kurulunun valiler kararnamesiyle Vali Abdülkadir Sarı’nın yerine eski Konya Valisi 

Ahmet 17 Ocak 2006’da göreve başlıyor.  

Hatay Havaalanın Bitirilmesi, Reyhanlı Büyük Karaçay Barajları, Karamanlı Gölet’i, Antakya 

Çevre Yolu, Top boğazı-Belen Kara Yolu, St. Pierre Kilisesi Çevre Düzenlenmesi, Yarseli Barajı 

Kapasite Artırımı, İskenderun Limanı, Asi Nehri, Antakya Arkeoloji Müzesi, Hatay Spor, Hidro 

Havuzu ve Parkı, Balıkçı Barınağı, Zeytinciliğin Teşvik Edilmesi, Ovadaki 10’ar Dönümlük Arazi 

Sorunu, Yabancı İskanının Durdurulması, Güzel Yayla Projesi, Yayladağı-Altınözü Yolu, Antakya 

Organize Sanayi. 98F

95 

 

 
91 Hatay valiliğine 22. 09. 2003 tarihinde vekâleten atanan ve yaklaşık bir buçuk aydır görev yapan Vali Abdulkadir 
Sarı’nın valiliği 01. 12. 2003 tarih ve 2003/6478 sayılı müşterek kararnameyle onaylanmıştır (10. 12. 2003, Hatay 
Gazetesi, Sayı: 18054, s. 1).  
92 26. 09. 2003, Hatay Gazetesi, Sayı:17995, s. 1 
93 27. 09. 2003, Hatay Gazetesi, Sayı:17996, s. 1 
94 17 Ocak 2006, Hatay Gazetesi, Yıl:51, Sayı:18697, s. 1.  
95 17 Ocak 2006, Hatay Gazetesi, Yıl:51, Sayı:18697, s. 1.  
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Nusret Miroğlu(2008-2009) 

1970 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Miroğlu 1974 yılında 

Kurşunlu kaymakamlığına atandı. 1977 – 1978 yılları arasında Emniyet Genel Müdürlüğü'ne geçerek 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü 3. Şube Müdürlüğü'nde bulundu. 1978 yılında Mutki kaymakamlığına 

getirilen Miroğlu bir süre sonra istifa ederek serbest avukatlık yapmıştır. 1980 yılında önce Isparta İl 

Emniyet Müdürlüğü görevine getirildikten sonra Antalya ve Kastamonu'da İl Emniyet Müdürü olarak 

görev yaptı ve 1984 yılında Emniyet Genel Müdürlüğü Yardımcılığı'na getirildi. 1988 yılında İçişleri 

Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı olan Miroğlu 1990 yılında Yozgat Valiliği'ne atandı. 1992'de Merkez 

Valiliği'ne alındıktan sonra 1996 yılında Bolu Valiliği'ne atandı. 2000 yılında tekrar Merkez 

Valiliği'ne atanan Miroğlu 2003 yılında önce Diyarbakır Valiliği'ne sonra da Koordinatör Valiliği'ne 

getirildi. 16 Eylül 2004 tarihinden beri Edirne Valiliği görevini atanmıştır. 27 Nisan 2008 tarihinde 

Hatay valisi olarak atanmıştır. İçişleri Bakanlığının 10 Haziran 2009 tarihli 10030 numaralı yazısı ve 

Bakanlar Kurulunun 11 Haziran 2009 tarihli kararıyla Merkez Valiliği görevine atanmıştır.  

Hatay’a atanan Vali Nusret Miroğlu’nun bugün(15 Mayıs 2008) görevine başlayacağı 

bildirildi. Valilik İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 21 Nisanda 

Bakanlar Kurulu kararıyla Ahmet Kayhan’ın yerine atanan Nusret Miroğlu’nun yarın(16 Mayıs 2008) 

yeni görevine başlayacağı belirtildi. Açıklamada, Miroğlu için valilik çalışanları ve daire 

müdürlerinin katılımıyla karşılama töreni düzenleneceği kaydedildi. 99F

96 

Edirne Valisi iken valiler kararnamesi ile Hatay’a atanan Vali Nusret Miroğlu dün Antakya’ya 

gelerek yeni görevine başladı. Valilikte düzenlenen törene Vali Vekili Ömer Bedrettin Sağsöz, 

Antakya Belediye Başkan Vekili Teyfik Fazlı Doğan, Vali yardımcıları, MKÜ Rektörü Prof. Dr. 

Şerafetttin Canda, Hatay Barosu Başkanı Sinan Akgöl, İl Jandarma komutanı Albay Hacı İlbaş, İl 

Emniyet Müdürü Osman Çapalı daire müdürleri katıldı.  

Makamına oturduktan sonra bir açıklama yapan Nusret Miroğlu, Devlet hizmetlerinde 

devamlılığın esas olduğunu belirterek ; “Hatay’da hizmetlere kaldığı yerden devam edecek. İhtiyaç 

olan yapılması gereken neyse onu yapacağız. Türkiye’nin kaynakları bol değil. İmkanları en iyi 

şekilde kullanarak çalışmalarımızı yürüteceğiz. Basınla işbirliği içinde olacağım. Basının ciddi 

desteğine ihtiyacım var” dedi.  

Vali Miroğlu, “Hatay’a ilk kez geliyorum. Hatay Türkiye’de görmediğim 5 ilden biri. Ancak 

buranın methini çok duydum. Kentin gelişmesi için daire müdürleriyle koordineli şekilde 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Hatay’a ve Hataylılara en iyi hizmeti vereceğiz” şeklinde konuştu. 100F

97 

 
96 15 Mayıs 2008, Hatay Gazetesi, s. 1.  
97 16 Mayıs 2008, Hatay Gazetesi, s. 1.  
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Mehmet Celalettin Lekesiz (2009-2014) 

İlimiz Valisi M. Celalettin Lekesiz 1962 Yozgat/Yerköy doğumludur. İlk, orta ve lise 

öğrenimini Yerköy’de yaptıktan sonra, 1986 yılında Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler 

Fakültesi’nden mezun oldu. 1987 yılında Kırşehir Valiliği’nde Kaymakam adaylığı yaparak, Mülki 

İdare Amirliği mesleğine girdi. 1988 yılında bir yıl süre ile İngiltere’de, İngilizce Dil Eğitimi aldıktan 

sonra; 1990 yılından itibaren sırasıyla Tefenni (Burdur), Köprübaşı (Manisa), Yusufeli(Artvin) ve 

Divriği (Sivas) Kaymakamlıkları yaptı. Daha sonra İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı Şube 

Müdürlüğü, Araştırma Planlama Koordinasyon Kurulu Başkanlığında Daire Başkanlığı, Mahalli 

İdareler Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığı, Teftiş Kurulu Başkanlığında Mülkiye Müfettişliği ve 

Mülkiye Başmüfettişliği, Personel Genel Müdürlüğü, Amasya Valiliği görevlerini yaptıktan sonra 11. 

06. 2009 tarih ve 15064 nolu müşterek kararname ile Hatay Valiliği'ne atandı. 75. Dönem 

Kaymakamlık Kursu, Yazılı ve Sözlü Anlatım Teknikleri Kursu, Yönetim Psikolojisi Kursu, Çağdaş 

Yönetim ve Yönetim Teknikleri ile Yönetimde İletişim Kursu, Verimlilik, İş Basitleştirme ve İş 

Dağıtım Teknikleri Kursu, Üst Düzey Liderlik Kursu, Hafıza Geliştirme ve Beyin Kullanımı Kursu, 

İl ve İlçenin Gelişme Planının Yapılması Kursu ve İnsan Hakları seminerlerine katıldı. Bürokrasinin 

Azaltılması, Tahditli Ticari Plakalı Araçların Türkiye Genelindeki Sorunları ve Çözüm Önerileri, İl 

ve İlçelerde Performans Denetimi Yapılması Konularında İnceleme ve Araştırma Raporları hazırladı. 

Yurt dışında birçok toplantı, seminer, panel, kurs ve inceleme gezilerine katılıp, işbirliği projelerinde 

görev aldı. Çeşitli kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri tarafından yerel, ulusal ve uluslararası 

düzeyde; “Stratejik Vizyon Sahibi Bürokrat”, “Yılın Valisi”, “Yılın Bürokratı”, “Yılın İdarecisi” gibi 

çeşitli ödüller aldı. Ayrıca çalıştığı İllerin Valilerinden, Turizm Bakanı'ndan ve İçişleri Bakanı'ndan 

çeşitli ödüller aldı. Zehra Lekesiz İle Evli Ve 3 Çocuk Babasıdır. İyi Derecede İngilizce Bilmektedir. 

101F

98 

Nusret Miroğlu’nun Hatay Valiliği 1 Yıl 27 Gün Sürdü. Hatay’ın Yeni Valisi M. Celalettin 

Lekesiz, 4 Yıldır Amasya Valiliği Yapıyor. 15 Mayıs 2008 Tarihinde Hatay Valiliğine Atanan Nusret 

Miroğlu, Dün Üçlü Kararname İle Merkeze Alındı. Hatay Valiliğine De Yeni Vali Olan Amasya 

Valisi M. Celalettin Lekesiz Atandı. 102F

99 

Hatay’ın Yeni Valisi M. Celalettin Lekesiz Yarın Amasya Valiliği Görevinden Ayrılacak. 

Vali Lekesiz’ İn Büyük Olasılıkla Hafta Sonunda Şehrimize Gelip Önümüzdeki Hafta Başında 

Hatay’daki Görevine Başlaması Bekleniyor. Hatay’ın Yeni Valisi Lekesiz, Amasya Valisi Olarak 

Yayınladığı Son Mesajında Amasyalılardan Helallik İstedi. Vali Lekesiz, Mesajında Kendisinden 

Herhangi Bir Vesile Alacağı Olduğunu Düşünenlerin Yarın Mesai Saati Bitimine Kadar Kendisine 

 
98 http://www. hatay. gov. tr/IcerikDetay. aspx?IcerikId=239 
99 13 Haziran 2009, Antakya Gazetesi, Yıl:42, Sayı:13132, Sayı: 1 
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Başvurmalarını İsterken, Vali Lekesiz’ İn Bu Mesajı Cuma Günü Amasya’daki Camilerde Cuma 

Namazı Öncesi Vaazda Tekrar Edildi. 103F

100 

İnsan Merkezli Hizmet, İnsan Haklarına Özen, Günübirlik Doğrular Yerine Kurumsal 

Doğrular Hatay’ın yeni Valisi M. Celalettin Lekesiz dün akşam saatlerinde şehre geldi ve göreve 

başladı. Valilik bahçesinde tüm kurumların birinci derece yöneticilerince karşılanan Vali M. 

Celalettin Lekesiz ve eşi Zehra Lekesiz için “Baylar” ve “Bayanlar” olmak üzere ayrı ayrı karşılama 

yapıldı. Vali M. Celalettin Lekesiz, Protokol üyelerince karşılanırken, Protokol üyelerinin eşleri de 

Bn. Zehra Lekesiz için ayrı bir karşılama yaptı ve çiçek verdi. Polis şeref kıtasını denetleyen Vali M. 

Celalettin Lekesiz makamına geçip koltuğuna oturduktan sonra verdiği ilk mesajında Hatay ile ilgili 

bilgileri olduğunu ancak eksik bilgi ile sağlıklı açıklama yapılamayacağını kaydederek “Şimdilik 

Hatay halkına en içten dileklerimi sunduğumu belirtiyor, çok özel bir yere geldiğimi biliyorum” dedi. 

Vali LEKESİZ ilk mesajında da 3 temel noktaya dikkat çekti: 

-İnsan merkezli hizmet anlayışımız olacak.  

-İnsan haklarına en azami özen gösterilecek 

-Günü birlik doğrular yerine kurumsal doğrularla yönetim anlayışını tercih edeceğiz.104F

101 

Vali M. Celalettin Lekesiz, Valilik görevinin istisnai memuriyet olduğunu ancak bu görevde 

ne kadar kalınacağının bilinmediğinin altını çizerek; “Ben uzun süreli mi kısa süreli mi bu görevde 

kalırım bilemem ama Hatay Valiliğinden emekli olacakmış gibi çalışacağım” açıklamasında bulundu. 

Dün sabah Saadet Partisi yöneticilerini kabulünde halkın kendisini takdir ettiğinin söylenmesi üzerine 

açıklamasında; “Ben buradan emekli olacakmış gibi İl’in sorunlarını çözmeye kendimi veririm. Zaten 

halkın sahip çıkmadığı hizmetler uzun süreli olmaz ayrıca halk desteği olmadan da hiçbir işte başarılı 

olunmaz” açıklamasında bulundu. 105F

102 

Sonuç 

Yukarıda Hatay valiliğinde iştigal eten ve 1980 sonrası göreve getirilen on dört adet valinin 

icraatları yer almaktadır. Bu icraatlar da göstermektedir ki, Hatay valileri çok özel bir bölgede 

çalışmakta olduklarının bilincindedirler. Hatay alevi, sünni ve diğer mezheplerin yoğun olarak 

yaşadığı bir yer olmak dışında, Türk, Arap ve diğer unsurların da barış ve huzuru en iyi şekilde 

içselleştirdikleri bir mekanı olarak Türkiye Cumhuriyeti’nde daima sözü edilen bir şehir 

durumundadır. Gerek Osmanlı döneminde ve gerekse Cumhuriyet döneminde bu topraklarda yaşayan 

insanlar kardeşliğin ve dindaşlığın etkisiyle düşman karşısında nasıl saf tutmuşlarsa, bu gün de 

 
100 29 Haziran 2009, Antakya Gazetesi, Yıl:42, Sayı:13145, Sayı: 1 
101 8 Temmuz 2009, Antakya Gazetesi, Yıl: 12, Sayı:13152, Sayı: 1 
102 1 Ağustos 2009, Antakya Gazetesi, Yıl:42, Sayı:13174, Sayı: 1 
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hayatın zorluklarını birlikte aşabilmenin en önemli kısmının birlik ve beraberlikten, dayanışmadan 

geçtiğinin bilincinde olmuşlardır.  

Hatay valileri de bu dayanışma ve bilinci her daim diri tutmak ve sürekli kılabilmek için 

devletin her kademesinde şehrin sorunlarını dile getirmekten ve bunlara acil çözümler bulmaktan asla 

geri durmamışlardır. Bu konuda Utku Acun ile başlayan bir süreçte şehrin okullaştırılması, 

hastahanelerin kurulması, havaalanlarının yapılması, üniversite açılması ve nihayet şehir 

hastahanelerinin inşası gibi her meselede valiler son derece aktif rol oynamışlardır. Hiçbir sorun 

yoktur ki valilik tarafından yarım bırakılmış olsun, vatandaş her konuda öncelikle valiliğin yolunu 

bilir ve çareyi orada aramaya alışkındır. Bu husus Hatay’ın bağımsızlıktan vaz geçip, Türkiye 

Cumhuriyetinin bir parçası olmaya karar vermiş olduğu gün, Türkiye Cumhuriyeti’nin ona lütfettiği 

bir ayrıcalık olduğunun bilincinde olarak hareket eder ve bu konuda vatandaş son derece bilinçlidir. 

Hatay valilerinin kendi çaplarında geliştirmek istedikleri pek çok projede yukarıda bahsi 

geçen sebepler çerçevesinde devlet her daim vatandaşının yanında olmuştur. Özellikle Mustafa 

Kemal Üniversitesi’nin kuruluşunda, Hatay Havaalanının inşasında, Hatay Şehir Hastahanesinin 

inşası ve şehri güzelleştirmek, turizme kazandırmak adına yapılan her icraatta valilere sonsuz yetkiler 

sunulmuş olduğu bu kısa yazıdan da anlaşılmaktadır. 
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